Nr. 353-0

Ersatzteilliste
Hochleistungs-Groiraum-Ladewagen

Titan 6/40 GL  (ab Masch.-Nr. 305 000) —~ 374977
Titan 6/48 GL  (ab Masch.-Nr. 305 072) ~ 377 957

MopBlimy, B Je
[ U 4




]
1]
Hh
[
i

INHALTSVERZEICENTIS

Rahmen und Holzbhotem ... ..t i ittt it ittt ettt et ncnma e e e ent s 1
ot a3 & o T = 2
Y3 17 oY e =3 <3 3
Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst ... ... ... ... . ittt ennnannnens 4
Tandemaggregat-ungebremst Tbh 8000 . ... ... ... ... . it rinnnnnns 5
Tandemachse 4 Rad gebremst Tb 8000 ... ... ... . ittt 6
Tandemaggregat 4 Rad gebemst (get.Trommel} Th 8000 ................... 7
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel) 8
Tandemaggregat 4 Rad gebremst Rickfahrautomatik (310x80 Bremstrommel) 9
Tandemaggregat,gefedert PBA 8008/310x80 . ... ...ttt imoneennnnnens 10
HydraulisChe BIemSe . ... ...uuutineanan et it annnens 11
Hydraulische Bremse kpl. Tandemachse . .............ovurvmrnmnenrnnrnnn. 12
Druckluftbremsanlage Teil I ... ........eureureinneneennnennennnnneanns 13
Prucklufbremsanlage Teil T . ... ... .....'uineneninenenenenenenenenenns 14
Kot B ge L L . e 15
B NI . i e 16
Auflaufvorrichtung AVEH B . ... ... ... ...ttt i, 17
huflaufbremse-Rickfahrautomatik AER H 80/C1 (bis 25 km/h) ............ 18
Auflaufbremse-Riickfahrautomatik AER H 80/C1 (bis 80 km/h) ............ 19
Deichsel ObEm ... e 20
Hydraulische Hitchdeichsal . ... ... ...ttt s 21
Zuggabel (lber 25 KM/ /) .. ... e e e e e 22
Stiatzrad klappbar 4008100 ... ...ttt e e e e 23
S L R 24
GeLriebE VOIME . ... . i e 25
SOt Ze VOIME ... e e e 26
Hydraulischer Vorschub . ..... ...ttt e 27
Vorschubeinstel lung . ...ttt e 28
Schutz filr Vorschub .. ... ... i e e 29
Absteiferrahmen .............. .. an
Hydraulische Messerschaltung . ..............'eeenoninunnnennnenaenenns 32
P R U= AU A GUNG o . ottt e e e e 33
Hydraulische Pick-up-AUushebung . ... .. ..ottt e 34
Geschobene Pick-up Trommel verzinKE . ...........eeuvuumnenenneeenenens 35
Kegelradgetriebe Hydr.=Antrieb .............0viiirmneeinnnnns, 38
Antrieb Schneidtrommel und PAiCK~UP . ......\vtinirneeaene e, 37
Fordertrommel und Lagerung 35/40 Messer 4/6 Rechen . ...........ououuon. 38.
AU DA N T L e e e 39
Aufbau, Oben .. 40
Hydraulische RUCKWANA .. .. ..ttt e et e e e e e e 41
Beleuchtung ... e 42
Prallblech .. 43
Stltzrad sedtlach ... ... e 44
Tastrad hanten ... ... 45
Standard Elekbro .. ... ... 46
Komfort Elekbro .. ...ttt ittt e 47
Steuerblock (Komfort-ELekEro) . ......t ittt e e e e 48
Gelenkwelle WWE 2480~SC 25-EK 64/2 R-1490 Nm ... ...ourimrurnnnnennnnns 49
Gelenkwalle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 NI . ... u v 50



Rahmen und Holzboden

R T 2L T I F

L T T Lt ™

4473620

Abb. {Bestall-Nr. |Bastall-Nz.| Bazaichnung

{ (1) | (2) |

1| 941 630 1 | 941 636 1 | Braett mit Nut

2 | 941 660 0 | 941 €62 0 | Bratt nit Nut

3 | 941 632 2 | 941 €38 2 | Bratt mit Nut

4 | 941 631 1 | 941 637 1 | Brett mit Nut

5 | 941 633 2 | 941 639 2 | Brett mit Nut

6 | 941 €34 1 | 941 640 1 | Brett mit Nut

7 | 344 462 2 | 344 462 2 | Endblach maitlich

8 | 344 463 3 | 344 463 3 | Endblech mitte

5 1 904 714 0 | 904 714 0 | Flachrundschraubse mit 4kt M 6 x 35
10 | 910 351 0 | 910 351 ¢ | Schaiba R 6,6

11 | 508 008 0 | 908 008 0 | 6kt-Muttaer M &

12 | 345 185 2 | 339 396 1 | Fihrungaachiena Linge 4445/5240
13 | 337 448 1 | 337 448 1 | Stirnblech links

14 | 337 446 0 | 337 446 0 | Stirnblach mitta

15 | 337 447 1 | 337 447 1 | Stirnblech rechts

16 | 908 208 0 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M 6

17 | 344 299 2 | 344 300 2 | Lauflaeista

18 | 904 372 ¢ | 904 372 0 | Senkschraube mit Sehlitz M 6 x 35
19 | 910 411 1 { 910 411 1 | Scheibe A 6,4
20 | 910 111 1 { 910 111 } | Faderring B 10
21 | 908 212 0 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
22 | 805 252 0 | $05 252 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M10x25
24 | i | Rahmen

| | | {Typ;Bauj.und Maschinennr.angeban)

GO 941 635 1 | 941 €41 1 | Holzboden kpl




Kratzboden

9 2

445 756 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1§ 919 111 1 | Federrring B 10 30 | 337 437 1 | Welle
2 | 90B 012 0 | 6kt~Mutter M 10 31 | S01 045 0 | 6kt~Schraube M 8 X 50
3 | 960 279 0 | ékt-Schraube M 10 x 25 32 | 200 756 0 | Zuglasche
4 | 337 556 0 | Kratzbodenlager 33 | s0C 281 O | £kt.Schraube M 10 x 30
5 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S MB x 1 34 | 908 06 0 | sicherungsmutter NM 8
6 | 905 655 0 | Gewindestift M 10 x 16 36 | 340 407 0 | Abstitzung
7 | 911 322 0 | Stellring A 40 ; 341 142 1 | Kratzbeden kpl. (Abb.1,2,9,10,20.21)
B | 200 576 3 | Nusskattenrad i | (Titan 6/40 GL }
9 | 200 583 1 | Distanzstiick{Titan 6/40GL =38 Stck) } 341 143 1 | Kratzbedan kpl. (Abb.1,2,9,10,20,621)
| 200 583 1} | Distanzstiick{Titan 6/48GL =44 Stck) | | {Titan 6/48 GL )
10 | $22 581 0 | Rundstahlkette 303 Glieder (Satz)
| | Titan €/40 GL paarweise geliafart
| 922 582 0 | Rundstahlkette 355 Gliedar (Satz)
| | Titan 6€/48 GL paarweise galiefert
11 | 345 202 2 | Kratzbodenwalla
12 | S0C 298 0 | ékt-Schraube M 12 x 30
13 | 345 626 7 | Stutzlagerhaltaer
14 | 345 645 } | Halbschale
18 | 915 544 0 | Nasenkeil 10 x B x 56
19 | %08 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
20 [ 332 I8 1 | Kratzbodenleiste
] | {Titan 6/40C GL = 1% 8tck.)}
| 332 188 1 | Kratzbodenleiste
} | (Titarn 6/48 GL = 22 Stck.)
21 |} 903 303 1 | Flachrundechraube
i | {Titan 6/40 GL = 38 Stek.}
| 505 303 1 | Flachrundschraube
] | (Titan €/48 GL = 44 Stck,.)
22 | $22 610 0 | Kettenschlod 10 x 31
23 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
25 | 200 753 0 | Spannkeil
26 | 200 577 1 | Umlankrolle
27 | 200 751 @ | Halter linka
| 201 324 0 | Balter rechts
28 | 200 754 2 | Glaitplattea
25 | 341 068 3 | Zugfader




Achsbock

1 3

~1t Ny
A A
-.\\. 7 ]
X4
LS B0 &
3 5 4
Abb . |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell~-Nr.| Bazeichnung
1 ] 908 716 1 | Sicherungsmuttar NM 16
2 | 904 050 0 | Sankschraube Innen-6kt.M 10 % 50
3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
4 | 218 088 0 | Zwischenlage
5 | 900 688 0 | 6kt-Schraube M 20 x 50
| | {chne Zwischenlage)
| 901 507 0 | ékt-Schraube M 20 x 80
| | (mit Zwischenlage)
6 | 337 523 1 | Holzfithrung
7 | 346 BS4 1 | Achabock kpl 1700/1850 Spur
! 346 893 1 | Achabock kpl 1500 Spur
8 j 91¢ 511 0 | Scheiba 18
9 | 900 674 0 | ékt.Schrauba M 16 x 35
10 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
11 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit &kt M 10 x 55




Einzel-Pendelachse 4 Rad gebremst

1

ik

117 W 15

L 1317

-~

—
—
=~
o

1¢ 9 1

8

AT O

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 [ 919 004 0 | Kegel-Schmiernippal

2 | 952 510 0 | Bolzen

3 | 952 508 1 | Fahrgestell

4 | 952 366 0 | Bramsausgleich

5 | 8582 361 0 | Zahnscheibe -

€ | 852 525 0 | Messingbuchse

7 | 952 5i1 0 | Scheibea

8 | 9508 843 0 | Kronenmutter M 36 X 1,5

$ | 952 509 0 | Paendelachse
10 | %12 031 ¢ { Splint & X 50

11 | 952 335 0 | Zugfeder

12 | 952 538 0 | 2ugfeder

13 | 852 321 0 | StoBring

14 | $52 331 0 | Labyrinthring

13 | 832 108 0 | Kegelrollenlager 30210 A

16 | 910 257 0 .| Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 52
17 | 952 206 0 | Bremstrommel 300x6C

18 | 910 225 0 | Radmutter Kugelbund A 18x1,5
19 | 32 152 0 | Eegelrollaniager 32207 A

20 { 808 931 ¢ | Kronenmutter M 27 X 1,5

21 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
22 | $52 446 0 | Bramsbacke 300 X &0

| 952 346 0 | Bremabelag 300 X 60

éf)l 337 532 1 | Einzel-Pendelachse 4 Rad-Gebr,




Tandemaggregat—ungebremst Thb 8000

18 1716 15 Wm0 W45 5097

bbb, |Bestell-Nr,| Bezeichnung Abl . |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 953 782 1 | Dampfer
2 | 953 783 1 | Seitenflansch
3 | 910 512 2 } Scheibe B 21
4 ] 853 784 1 | Pendelbock kpl. mit Quertriger
1 | {m.Abb.6,7,20,24)
5 | 952 288 0 | Lagerbuchse
6 | 900 656 0 | éxt-Schrauba M 12 X 20
7 | 810 012 0 | Faderring B 12
8 | 900 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
9 | 808 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
10 | 952 322 0 | Stofring
11 | $52 332 0 | Labyrinthring
12 | 910 256 0 | Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
13 | 932 166 0 | Kagelrocllanlager 32213
14 | 952 250 ¢ | Radnabe
15 | 910 225 0 | Radmuttar A 18xl1,5
16 | 932 152 0 | Kegelrollenlager 32207 A
17 | 908 931 0 | Kronenmutter M 27 X 1,5
18 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
1% | 912 091 0 | Splint 5 X 50
20 | 952 603 0 | Bolzan mit Schaibe
21 | 952 528 0 | Schwingarm kpl. (m.Abb.10-19)
22 | 908 722 0 | Sicherungsmutter MM 20 X 1,5
23 | 337 $18 2 | Beolzfihrung
24 | 852 €04 0 | Arretierscheibe
26| 904 758 0 | Flachrundachraube mit 4kt M 10 X 55
27 | 908 758 0 | Sicherungsmutter MM 10
28 | 344 414 1 | Anschlag f£.Bereifung 17-17(4 Stck.)
29 | 904 047 0 | Senkschraube Innen-6kt M 10 X 35
30 | 910 511 ¢ | Scheibe 18
(:) | 337 568 2 | Lauf-Tandamachse




Tandemachse 4 Rad gebremst Tb 8000

1 2 5 320 40 4

6 78

&45 9104 i

Abb. [Bastall-Nr.| Bezeichnung Abp. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
(D1 950 308 2 | Tandemachse (¢ Rad-Gabr.) | 952 233 ¢ | Schwingarm links
2 | 953 782 1 | Démpfer ] | (m.Abb.10,14,20-32})
3 ) 953 783 1 | Seitaenflanach 36 | 952 604 0 [ Arretiaerschaiba
4 | 337 918 2 | Holzfihrung 37 | 344 414 ) | Anachlag f.Bereifung 17-17{4 Stck.)
5 | 910 512 2 | Scheibe B 21 38 | 904 047 0 | Sankachraube Innen-6kt M 10 X 35
6 | 953 784 1 | Pendalbock (m.Abb.11,12,33,36) 35 | 953 827 1 | Spannschlod
7 | 952 298 0 | Lagerbuchsa 40 | 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16
8 | 904 758 0 | Flachrundaschraube mit 4kt M 10 X 55 41 | 916 014 0 | Bolzen mit kl.Kopf
9 | 808 758 0 | Sicherungsmutter KM 10
10 | 912 09% 0 | Splint 5 X 50
11 | 910 012 0 | Federring B 12
12 | 900 656 0 | €kt-Schraube M 12 X 30
13 | 900 674 0 | 6kt.Schrauba M 16 X 35
14 | 952 361 0 | Zahnscheiba
15 | 852 398 0 | Vaerstellgastinge
16 [ 912 065 0 | Splint 4 X 25
17 | 916 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf
18 | 910 510 1 | Scheibe 18
19 | 952 28% 0 | Ubersatzungsainrichtung
20 | 910 511 ¢ | Scheibe 18
21 | 952 346 ¢ | Bramsbelag mit Niet
22 | 952 446 1 | Bremsbacke 300 X 60
23 | 952 335 1 | Zugfadaer
24 | 952 322 0 | Stelring
25 | 952 332 0 | Labyrinthring
26 | 910 256 ¢ | Riffelbolzan M 18 X 1,5 X 46
27 t 910 225 0 | Radmutter A l8x1,5
28 | 908 931 0 | Kronenmuttar M 27 X 1,5
29 | $52 311 ¢ | Radkappa Rd 72,1
30 | 932 152 0 | Kagelrollanlager 32207 A
31 | 952 602 0 | Bramstrommel 300 X &0
32 { 932 166 0 | Kegalrollenlager 3221}
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Schaibe
34 | s08 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 X 1,5
35 | 952 526 0 | Schwingarn rechts
| i

(m.Akb.10,14,20~.32}




Tandemaggregat 4 Rad gebremst

(get.Trommel) Tb 8000

5 32040

13 2 & 78

29

2830 27 32 22520432223 7

LT 196 ¢

16
17

18

Bazeichnung

Abb, |[Bestell-Nr. | Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
(1 950 313 1 | Tandemachse | 952 232 0 | Schwingam Xpl rechts
2 | 953 782 1 | Dimpfar | | (m.Abb.10,14,20-32)
3 | 953 783 1 | Saitenflansch 36 | 952 604 0 | Arretiarscheibe
4 | 337 918 2 | Bolzfithrung 37 | 344 414 1 | Anschlag f.Beraeifung 17-17(4Stck.)
5 1 910 512 2 | Scheibe B 2] 38 | 904 047 0 | Senkschraube Innen~6kt M 10 x 35
€ | 953 784 1 | Pandelbock kpl.{m.Abb,11,12,33, 36) 39 | 953 827 1 | Spannachloms kpl
7 { 952 298 0 | Lagerbuchse 40 | S08 7i6 1 | Sicharungsmuttar NM lé
8 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 x 55 41 | 916 014 0 | Bolzen mit kl.Kopf
9 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM i0 42 | 952 600 0 | Radnabe
10 1 912 081 0 | Splint 5 x 50 43 | 8952 335 0 | Zugfeder
11 | 910 012 ¢ | Federring B 12
12 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 x 3¢
13 | 900 €74 0 | 6kt.Schraube M 16 x 35
14 | 952 362 0 | Zahnscheibe
15 | 952 398 0 | Varstallgestinge
16 | 912 065 0 | Bplint 4 x 25
17 | 916 034 0 | Bolzen mit Kl.Kepf
18 | %10 510 1 | Scheibe 16
19 | 952 289 0 | Ubarsetzungseinrichtung
20 | 910 511 0 | Scheibe 18
21 | 852 271 0 | Bremabelag 310 x 80
22 | 952 267 0 | Bremabacka 310 x 80 (m.Abb.21)
23 | 952 338 0 | EZugfeder
24 | 952 322 0 | Stofring
25 | 952 332 0 | Labyrinthring
26 | 910 257 0 | Riffelbolzen M 18 x 1,5 x 52
27 | 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
28 | 908 931 0 | Kronenmuttaer M 27 x 1,5 DIN $37-8
29 | 952 311 0 | Radkappe Rd 72,1
30 | 8§32 152 0 | Kegelrsllenlager 32207 A
31 | 952 539 0 | Bremstrommal
32 | 932 166 0 | Kegalrollaenlager 32211
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe
34 | 908 722 0 | Sicherungsmutter NM 20 x 1,5
35 | $52 233 0 | Schwingarm kpl links
| |

{(m.Abb.10,14,20-32)




Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (300x60 Bremstrommel) 8

oy 450 eS80

\Po e Sy

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 952 363 0 | Zahnscheibe 38 | 904 758 0 | Flachrundschraube mit &kt M 10 X 55
2 | 900 674 © | 6kt.Schrauba M 16 X 35 39 | 808 758 C | Sicherungsmuttar KM 10
3 | 953 782 1 | Dimpfer 40 | 952 339 ¢ | Bremsbacke Sekundir
4 | 953 783 1 | Seitenflansch 41 | 952 344 ¢ | Bremsbacke Primér
5 } 910 512 2 | Schaibe B 21 42 | 952 507 1 | Zugfedar III
€ | 953 784 1 | Pandelbock kpl. (m.Akb.20, 33,35, 36) 43 | 952 212 0 | Seitenteil I
7 | 952 258 0 | Lagerbuchse 44 | 952 228 0 | Keil II
8 | 910 511 0 | Scheibe 18 45 | 952 230 0 | Keil IX
$ [ 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16 46 | 952 224 0 | Innen—-6kt-Schraube M 10 X 5O
il | %:0 510 1 | Scheibe 16 47 | 852 211 O | Federbolzen
12 | 812 063 0 | Splint 4 X 20 48 | 952 36% 1 | Zugfeder II
13 | $52 527 0 | Schwingarm ra.{m.Abb.17~-24,27,49) 49 | 812 091 ¢ | Splint & X 50
[ 952 439 0 | Schwingarm li, {m.Abb.17-24,27,49) 50 | 344 414 1 { Anschlag(4 Stiick f.Beraifung 17-17)
14 | 916 034 0 | Belzen mit kl,Ropf El | 904 047 0 | Sankschraube Innen-6kt M 10 X 35
15 | 952 555 0 | Flexballzug kpl.mit U-Biigel 52 | 953 827 1 | Spannschlel
16 | 852 601 0 | Federbigel 53 | 916 014 0 | Bolzen mit kil.Kopf
17 | 852 332 ¢ | Labyrinthring 54 | 812 063 0 [ Splint 4 X 20
18 | 810 257 0 | Riffalbolzen | 950 30% 1 | Tandamachse 4 Rad-gebremst Riickf.
19 | 932 166 0 | Kegelrollanlager 32211
20 | 910 012 0 | Federring B 12
21 | 910 225 0 | Radmuttar 957 59406 Clcg
22 | 932 152 0 | Kegelrollenlager 32207 A o
23 | 908 931 0 | Kronanmutter M 27 X 1,5 I o - -
24 | 8§52 311 0 | Radkappe 725-2 5?@(} %
25 | 952 556 0 | Druckgestinga
26 | 952 557 0 | Ausglaich
27 | 952 322 0 | StoBring
28 | 952 584 ¢ | Brematrommel
29 | 908 722 ¢ | Sicherungsmutter
31 | 952 346 0 | Bremshelag mit Niet
32 | 9§52 54€ 0 | Dackal
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheibe
34 | 952 334 1 | Zugfeder I
35 | 952 604 0 | Arretierscheibe
36 | 900 656 0 | ekt-Schrauba M 12 X 30
37 | 337 918 2 | Boizfihrung




. : mme 1
g |Tandemaggregat 4 Rad gebremst Riickfahrautomatik (310x80 Bremstro )

SIP SR

N LhS 902 ¢
A D22 2 1987 N 3B 0 I 7 52 13 o426 53 25
ADD . [DRBLELL=NT, | SAZ€1CARUNG ADD, |BesTell-Kr.| bezeicnnung
1 | 952 363 0 § Zahnacheiba 38 | 904 758 0 | Flachrundschrauba mit 4kt M 10 X 55
2 | 900 674 0 | 6kt.Schrauba M 16 ¥ 25 39 | 908 758 0 | Sicherungsauttar NM 10
3 | 953 782 1 | DiAmpfar 40 | 952 291 0 | Bremsbackae Seku?dar
4 | 953 783 1 | Seitenflanach 41 | 952 292 0 | Bramsbacke Primir
S§ | 910 512 2 | Scheibe B 21 42 | 952 507 1 | zugfedar III
€ | 853 784 1 | Pendelbock kpl. (m.Abb.20,33,35,36) 43 | 952 227 0 | Seitentaeil I
7 | 952 298 0 | Lagerbuchse 44 | $52 229 0 | Keil II
B | 910 511 0 | Scheibae 18 45 | 952 231 0 | Keil I
$ | 908 716 1 | Sicharungsmutfer KM 16 46 | 952 225 0 | Innen~6kt-Schraube M 10 X 50
11 | 810 510 1 | Scheibe 16 47 | $52 211 O | Faderbolzen
12 | 912 063 0 | Splint 4 ¥ 20 48 | 952 369 1 | Zugfeder II
13 | 952 553 0 | Schwingarm ra. (m.Ahb.17-24,27, 49} 49 | 912 091 0 | Splint 5 X 50 )
| 852 554 0 | Schwingarm li.{m.Abb.17-24,27,49) 50 | 344 414 1 | Anschlag{4 Stick f.Baraifung 17-17)
14 | 816 034 0 | Bolzen mit kl.Kopf 51 | 904 047 0 | Senkschraube Innen—€kc M 10 X 35
15 | 952 555 0 | Flaxballzug kpl.mit U-Biigel 52 | 953 827 1 | spannachled
16 | 952 €01 0 | Fedarbiigal 53 | 916 014 0 | Bolzan :i; :;.Kopf
17 | 952 332 0 | Labyrinthrin | 912 063 0 | Splint )
18 : 810 ::1 o : Rif:-lbolzong éf)l 950 312 1 | Tandemachsa 4 Rad-gebramst Riickf.
19 | 932 166 ¢ | Kegelrollenlager 32211
20 | 510 012 0 { Pederring B 12
21 | 910 225 © | Radwutter X : (L/ : s
22 | 932 152 ¢ | Xegalrollenlager 32207 A Pgﬁﬁ%‘ (:S %'2 6_?5-3
23 | 908 $31 0 | Xronenmutter M 27 X 1,5 -~ -
24 | 952 311 0 | Radkappe ﬁ% 1L ?SZ b?‘%O
25 | 952 556 0 | Druckgestinge b
26 | 952 557 0 | Ausgleich
27 | 952 322 0 | Stobring
28 | 952 581 0 | Bremstrommal
28 | 908 722 ¢ | Sicherungsmutter
31 | 952 349 0 | Bremsbelag mit Niat
32 | 952 546 0 | Dackal
33 | 952 603 0 | Bolzen mit Scheiba
34 | 952 334 1 | Zugfeder I
35 | 952 604 0 | Arretlaerschaibe
36 | 900 656 0 | 6xt-Schraube M 12 X 30
37 | 337 918 2 | Holzfuhrung




Tandemaggregat, gefedert PBA 8008/310x80 10

12 3 4 5 6 3

-3
o

5 6 9 LA 11 12 "

7 N\ A iz

3029 28 27 26 2% 23222120 19 18 17 B 15 1 13 34 i1 e ;
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung
1 | 910 511 0 | Scheibe 18 (D)1 950 317 0 | Tandem-Aggregat,gefadest
2 | 908 716 1 | Sicherungsmutter WM 16 ! ! (chne Abb,.1,2,7,68,633)
3 | 852 474 0 | Fadezrbolzen
4 | 910 512 2 | Schaeibke B 21
5 | 912 091 0 | Splint 5 x 50
6 | 908 921 0 | Kronenmutter M 20 x 1,5
7 | 332 118 0 | Holzfithrung
8 [ 504 758 0 | Flachrundschraube mit 4kt
| | M 10 x 55
9 | 952 338 0 | 2ugfeder
10 | 912 135 0 | Splint 8 x 80
11 | 952 362 0 | Zahnscheibe
12 | 952 445 0 | Traversa
13 | 952 271 0 | Bremabalag
14 | 952 267 0 | Bramsbacke
15 | 952 335 ¢ | Zugfedar
16 | 952 388 0 | Stoaaring
17 | 952 387 0 | Labyrintring
18 | 932 100 0 | EKegalrollenlager 30215
19 | 952 562 0 | Riffelbolzen M 20 x 1.5 x 60
20 [ 952 441 0 | Bramstrommel
21 | $52 390 0 | Radnabe
22 | 910 226 0 | Radmuttar
23 | 908 800 0 | Kronenmutter M 52 x 2
24 | 952 385 0 | Radkappe
25 | 932 124 0 | Kagelrollenlager 30213
26 { 952 473 0 | Blattfeder
27 | 186 740 0 | hchaplatta
28 | 901 143 0 | 6kt-Schrauvbe M 16 x 120
29 | 952 476 0 | Gummirolle
30 | 852 475 0 | Buchsa
31 | %10 014 © |} Federring B 16
32 | 998 020 0 | €kt=Muttaxr M 16
33 | 500 674 0 | 6ékt.Schraube M 18 x 35
34 1 908 716 1 |
a |

(@91 ss0

168

Sicherungsmutter NM 16
Br-Achse kpl. {m.Abb9-25)




11

Hydraulische Bremse

F~3

Akb. |Bastell-Nr,

. .

(W,

19 20 119 20 18 190

Befeichnung

2 25

1726 165 27 17 L5716 3

Abb. {Bestell-Nr.{ Bezeichnung

N

521
821

920
340
821
332
921

500
810
912
821
332
$08

921
921
332
33z
500
S0l
340
347

018
185

901
889
022
117
389

€57
315
-y)
054
114
711

206
046
112
110
€56
46l
899
585

(=]

HaoProOHO O N o

WaoooooD

Hochdruckschlauchleitung 2200 lg.

Schraub—Kupplung {1/2 Ventil)

{Frankreich)

Einschraubstutzen L 12 MB/M1g x 1,5

Waagebalken

Hochdruchschlauchleitung 400 1g.

Stange

Hydro-Zylinder

{Dichtsatz nicht méglich)
6kt-Schraube M 12 x 35
Scheibe Al3

Splint 4 x 32
Verbindungsstutzen
Zylinderhalter
Sicharungsmutter NM 12
Hydraulikrohr 12 x1,5
Ubervurfoutter AL 12
Schneidring 1 12
Balteplatta
Zylinderhaltar
6kxt—Schraube M 12 x 30
6kt=Schrauba M 12 x 110
Bremssail 5500 Lang
Bowdenrzug Bremse 2010 lang




Hydraulische Bremse kpl.

Tandemachse

12

s 772

Abb. |[Bestell-Nr.

Bezeichnung

Abb, |Bestell-Nr.| Bezaichnung

1 | 921 019 1 | Eochdruckschlauchleitung 2200 lg.
2 | 821 155 0 | schraub-Xupplung {1/2 Ventil}
| | (Frankreich}

3 | 920 501 0 | Einschraubstutzen L 12 Bb/M18 x 1,5
& | 340 989 2 | Waagebalken

5 | 340 718 2 | Eydre-Zylinder

6 | 900 674 0 | €kt.Schraube M 16 x 35

7 | $21 054 1 | Verbindungsstutzen L12

B | 9308 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

9 | | Hydraulikrohr 12x1,5
10 | $21 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
11 | 821 046 0 | Schpaidring L 12
13 | 917 603 0 | Drahtseilklamme 6,53
14 | 917 508 0 | XKausche A 8
15 | 921 022 1 | BHochdruckschlauchleitung 400 lg.




13

Druckluftbremsanlage Teil I

I 4 5 6 7 8B 9

01N

13

15 16 17

18 1% 20

Abb. |Bastell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1§ 945 012 0 | Kupplungskopf mit Deckel Rot 37 | 331 947 0 | Flachstahl

2 | 945 084 0 | O-Ring 15 x 2 38 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25
3 { 945 083 0 | Druckring fur M 16 x 1,5 39 | 900 617 0 | €kt-Schraube M 8§ x 30
4 | 845 052 1 | Schlauchstutzen M 16 x I,5 40 | 945 000 0 | Kupplungskopf mit Dackel Gelb
5 ] 945 029 0 | Sehlauchschelle (5| 945 075 0 | Anhinger-Bramsventil kpl.
6 | | Schlauch Rd.i3/Rd.25 x 1250 | | {a.Abb.22,626-28 u.38)
7 1 945 056 1 | Ubarwurfmutter
8 | 945 055 1 | Schlauchstutzen mit Bund
$ | 945 006 1 | Dichtring 12 % 1% x 1,5

10 | 500 614 0 | 6kt~Schraube M 8 x 20

11 | 945 051 0 | Leerkupplung

12 | $45 057 1 { Skt-Mutter M 22 x 1,5 A3g

13 | 331 943 0 | Ealter

14 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

15 | 945 034 1 | Doppelstutzen Cm 22 x 1,5

16 | 545 088 0 [ Druckring M 22 x 1,5

17 | 945 088 0 | O-Ring 20 x 2,5

18 | 945 014 0 | Luftfiltar F.Rohrleitung

19 | 339 879 0 | ékt—Schraube 50 M 30 x 180

20 | 331 8§46 2 | Haltar

21 | 900 638 0 | 6kt-Schraube M 10 x 35

22 | 945 093 0 | AnhiAngerbramaventil

23 | 908 758 0 | Sichearungsmuttar NM 10

24 | 945 062 1 | Winkelstutzan Cm 22 x 1,3

25 | 945 063 1 | Winkelstutzen M22x1,5/M22x1,5

26 | 945 114 0 | Bremskraftragler

27 | 908 210 0 | €kt-Mutter M §

28 | 810 033 0 | Federring B 8

28 | ] Schlauch Rd4.13/Rd4.25 x 800

30 | 845 028 1 | Schlauchstutzen M 22 x 1,6

31 | 945 102 0 | Stitzhiilsa

32 | 945 061 0 | Druckring AL 15

33 | 921 047 0 | Schnaidring L 15

34 | 945 059 1 | Uberwurfmutter ¥ 22 x 1,5

35 | | Kungtsteffrohr 15 x 1,5

36 | 945 058 1 | Doppalstutzen BM 22 x 1,5




Druckluftbremsanlage Teil II

14

B 58 956 59 8

LATI2N2

Abb. [Bastall-Nr.| Bezaichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bazeichnung

1| | siehe Tafel 13 Abb.45 39 | 916 034 0 | Belzen mit kl.Kopf

2 | 945 089 0 | O-Ring 20 x 2,5 40 | 912 069 O | Splint 4 x 40

3 | 945 088 0 | Druckring fiir M 22 x 1,5 41 | 908 015 0 | 6kt~Muttaer M 12 ) .
4 | 945 057 1 | Skt-Muttar M 22 x 1,5 « 42 | 910 012 ¢ { Federring B 12

5 | 945 063 1 | Winkaelstutzen M22x1,5/M22x1,5 43 [ 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10

€ | 945 006 1 | Dichtring 12 x 19 x 1,5 44 [ 910 111 1 | Fadarrring B 10

T | 945 061 ¢ | Druckring AL 15 45 | 945 139 0 | T-Stlex M 22 x 1,5

8 | 921 047 0 | Schnedidring I, 15 48 | 945 145 0 | Priifanschlufi M 12 x 1,5/ 16 =2 1,5
9 | 945 059 1 | Ubarwurfmutter M 22 x 1,5 49 | 922 915 1 | Drahtsaeil 5 X 6000 lang
10 | | Kunatstoffrohr 15 x 1,5 50 | 918 105 0 | Spannschlod

14 | 917 506 0 | Kauacha A § 51 | 900 €58 0 | ékt-~Schraube M 12 X 40

15 | $08 215 0 | ékt-Mutter M 12 52 | 910 506 0 | Schaibe 14

16 | 510 303 ¢ | Schaibe 18 53 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

17 | 341 828 1 | Paendelarm 54 | 945 054 1 | Doppelsturen Cm 22 X 1,5
18 | 341 835 0 | U-Biigel 55 | 945 064 0 | Hohlschraube M 22 X 1,5
19 | 912 089 1 | Splint 5§ x 40 $6 | 945 103 0 | Stiikzhulsae

20 | 945 068 1 | Priifanachlul M 22 x 1,5 /M 16 x 1,5 57 | 921 112 1 | Winkel-Schottstutren L 15
21 | 341 834 0 | Auagleichshebal 58 | 921 065 1 | Stutzen,Richtungseinstellbar L 15
22 | 275 342 1 | Prahtseil 5 X 1400 lang 59 | 921 043 0 | Uberwurfmuttar AL 15

23 | 945 067 0 | Entwhksserungsventil M 22 x 1,5

24 | 945 065 0 | Druckluftbehilter

25 | 945 066 0 | Spannband mit Konacle
26 | 908 716 1 ¢ Sicherungsmutter X4 16
27 | 331 053 1 | Spannband

28 | 901 486 1 | 6kt-Schrauba M 16 x 85
29 | 331 035 0 | Ealteplatte
30 | 332 299 0 | Spannband
31 | 331 033 1 | Spannband

32 | 900 662 0 | €kt-Schraube M 14 x 30

33 | 910 510 1 | Schaiba 16
34 | 908 714 0 | Sicherungsmuttar MM 14
35 | 945 075 0 | Kolbanzylindar A 150

| 945 074 0 | Kolbenzylinder A 140

36 | 952 489 0 | Bowdenzug kpl 1550 lg.
37 | 917 603 0 | Drahtseilklemma 6,5
38 | 918 300 0 | Ringachraube M 12 x 895/65




15

Kotfligel

Abb. |Bestell-Nr.

Bezaichnung

AbL. |Bastell-Nr.! Bezaeichnung

| s08
| @08
| 344
| 344
| 332
| 910
| 865
1 500
| 33z
| 33z
I 908
| so0
| $10
| 332

71
716
857
539
852
414
252
€55
838
835
758
674
510
853

OH COCOOoOHOOOCO MR W

Sicherungsmutter WM 12
Sicherungsmutter NM 16
Blech f Rotfliuigel, links
EBlech f.Kotfligel, rechts
Balterung links

Scheibe A 10,5
Flachrundschraube m.Schlitz M10x25
6kt-Schraube M 12 x 25
Radabdeckung links
Radabdeckung rachts
Sicherungsmutter NM 10
6kt,3chraube M 16 x 35
Schaeiba 16

Halterung rechts




Bereifung

16

Abb. |Bastell~Nr.

L5t

Bazeichnung

Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung

(:)1 953 008
{ 953 015
| 953 016
| 953 030
| 953 032
[ 953 053
| 953 025
| 953 054
| 953 024
| 953 025
| 953 055
| 953 236
| 953 215
1 953 216
| $53 230
| 953 232
| 953 241
| 953 242
{ 953 224
| 953 239
{ 953 308
{ 953 324
|
i
[
|
|
i
{
|
!
|

HHFOOOCOCoCOOOoODOODOODOODOOLOO OO

953 319
953 314
953 108
953 112
953 132
953 118
953 110
953 120
853 125

CODDOOoOMOOO

|
|
|
|
i
[
|
|
|
!
|
|
|
|
!
!
|
!
|
i
|
|
}
|
|
|
|
{
|
I
|
t

Rad 19.0/45-17 Impl 10PR kpl 6-Loch
Rad 11.5/80-15.3Impl BPR kpl 6-Loch
Rad 11.5/80-15.3Impl 10PR kplé-Loch
Rad 15.0/55-17 Impl 10PR kpl &6-Loch
Rad 17.0-17 Impl 12PR kpl 6-Loch
Rad 11.5/80-15.3 AS 10PR kpl 6é-Loch
Rad 15.0/55-17 Impl 10PR kpl 6-~Loch
Rad 15.0/55-17 AS 10 PR kpl 6-Loch
Rad 13.0/75-16 Impl 10PR kpl 6-Loch
Rad 325/65 R 18 16PR kpl 6-Loch

Rad 500/55-15.5 10PR kpl é-Loch
Raifan 19.0/45-17 Impl/10 PLY
Raifen 11.5/80-15.3 Impl/8 PLY
Reifan 11.5/80-15.3 Impl/10 PLY
Reifen 15.0/55-17 Inpl/10 PLY
Reifen 17.0-17 12 PLY

Raifaen 11.5/80-15.2 AS 10 PLY
Reifen 15,0/55-17 AS 10 BPLY

Reifen 13.0/75-16 Impl/10 PLY
Raifen 325/65 R 18 / Pilcta 16 PR
Schlauch 10.0/75-15/11,5/80-15
Schlauch 15.0/55-17
18.0/55-17;17.0-17

Schlauch 13.0/75-16

Schlauch 18 p

Falga 9.00x15.3 &-Loch

Falga 13.00x17 é-Loch

Falge 15 X 17 6-Loch

Falge 9.00x15.3 é-Loch

Falge 11x1é 6-loch

Falge 11x18 &-Loch

Falge €.00 X 17 6-Loch




17

Auflaufvorrichtung AVEH 80

0 12 1320 12

LYYRLIA]

Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung Arb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 337 561 4 | Zuggabel AVEH 80 37 | 953 623 0 | lLagerstick

2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8 38 | 953 €71 0 | Stutzrelle

3 | 339 918 2 | Bowdenzughalter 3% | 953 681 0 | Schutzkappe

4 | 339 815 ) | Flacheisen Bowdanzug 40 | 953 673 0 | Beolzen fiir Laufrolle

5 | 340 527 0 | Flacheisen Bowdenzug 41 ] 953 691 0 | Laufreile

6 | S00 259 0 |} Gkt-Schraube M B x 25 §2 | 953 604 © | Zugdse

7 | 853 635 0 | AbreiBring 43 | 953 60B ¢ | Druckprofil

8 | 953 637 0 | Handbramshebel 44 | 953 612 0 | Anzugsdampfer

9 | 910 506 0 [ Scheibe 14 45 | 953 614 0 | Reibungsfeder

10 | 916 056 1 | Belzan mit K1 .Kopf 46 | 953 618 0 | Druckstiick

11 | 853 747 ¢ | Nadellager 47 | 900 614 0 | €kt=Schraube M 8 x 20

12 | 901 082 0 | €kt-Schraube M 12 x §5 48 ] 910 033 0 | Federring B

13 | 908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12 49 | 910 111 1 | Federrring B 10

14 | 340 789 2 | U-Biigel Bremae 50 | 900 616 0 | 6kt-Schrauka M 8 x 25

15 | 908 220 0 | ékt-Mutter M 16 51 | 953 €26 0 | Zahnsegmant

16 | 910 511 ¢ | Scheibe 18 52 | 853 630 0 | Bolzen

17 | 853 713 1 | Unlenkhabel (x=100,y=80) 53 | 912 940 0 | Spannhiilse 21 x 130
18 | 347 931 5 | Bowdenzug Bremse 2220 lang 54 | 344 771 1 | Rugfeder
19 | 340 899 4 | Bremsmeil,verzinkt, 5500 lang E5 | 900 634 0 | ékt~Schraube M 10 x 20
20 | 912 065 0 | Splint 4 x 25 ' 56 | 918 300 0 | Ringschraube M 12 x 35/65
21 | 916 050 1 { Bolzen mit Kopf 57 | 344 855 0 | Faderhaltar
22 | 952 241 0 | Gehiusae E8 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar KM 10
23 | 908 212 0 | ékt-Mutter M 10 Eg | 900 299 0 | 6kt-Schraube M 12 x 35
24 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 x 25 G0 | 344 702 1 | Schlauchhalter
25 | 917 604 0 | Drahtseilklemme B (!,| 550 745 0 | Auflauvfverrichtung AVEE 80
26 | 917 508 0 | Kausche A 8
27 | 953 651 0 | Schenkelfaeder

28 | 924 002 0 | Schneckengewindeschalla -

29 | 953 648 0 | Ruckfahrsperre kpl. , e 2@0 -

30 | 344 572 3 | Bowdanzugﬁaltarkp Welrry #FD -1 /é’ & . e otonr
31 | 953 657 0 | Schnipper 7

32 | 908 711 1 | Sicherungsmutter MM 12 i Y 1 d - HECS
33 | 953 676 0 | Blech K FES0 - pede Grdng 10D
34 | 901 465 0 | 6€kt-Schraube M 12 x 150

35 | 900 634 0 | 6kt~Schraube M 10 x 20

36 | 953 667 0 | Bolzen f£.Stitzrolla




~—

Set”
9 1B 17 16 15 4i5 9137

4

- e ¢ e L ATan 3 | AR S TR AR LS

0 -Jnhn b WA

$01
200
953
$00
910
953
953
953
553
916
$12
910
953
953
953
953
953
853
908
soe
908
953
§53
910
953
953
912
501
$00
818
344
341
800
900
332
810

089
261
738
€12
033
740
739
736
735
080
065
511
725
737
746
747
745
132
7086
10
711
824
689
506
676
608
939
465
259
300
771
839
658
65¢
343
€43

COoOO0O0COoOHMOOCOCORDODOHOOOODOCODOOHODOHOODOOOOO OO

€kt-Schraube M 12 X 90 43 [ 953 751 0 | Gasfedar

6kt-Schravbe M 8 X 30 44 | 344 810 2 | Bowdenzug

Handbremshebel kpl. (ohne Gasfeder) 45 | 344 811 ¢ | Bremmseil 2600 lang
€kt-Schraube M 8 X 18 46 | 953 827 1 | Spannschlof

Faderring B 8 48 | 917 €04 0 | Drahtaseilklemme 8

Stopfen 4% | 917 508 © | Kausche A 8

Abdeckklach 50 | 344 702 )} | Schlauchhalter

Rohr 51 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
Fedaerpaket 52 | 900 636 0 | Bkt-Schraube M 10 X 25
Belzen mit Kopf 57 | $52 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1
Splint 4 X 25 58 | 852 573 0 | Spezialmuttar M 10 X 1
Schaibe 18 59 | 952 572 0 | StoAdhmpfer

Umlenkhebel 100/0Ohne Loch 6C | 901 084 0 | 6€kt-Schraube M 12 X 65
Fihrungsschuh GE’I 950 710 1 | Auflaufvorrichtung Rickfaut,
Bolzen fdr Stitzrolie ir’i 332 064 3 | Auflaufdeichsel
Nadellager

o R ot 8578 moghdd 25 23

Sicherungamutter NM 8
€kt Mutter M 8
Sicherungsmutter NM 12
Zugése gakroépft
Anzugadiénpfer

Scheibe 14

Blach

Druckprofil

Spannhiilse 21 X 125§
6kt~Schraube M 12 X 150
fkt-Schraube M 8 X 25
Ringschraube M 12 X 95/65
Zugfader

U-Bigal

6kt-Schraube M 12 X 40
€kt-Schraube M 12 X 30
Fadarhalter

Scheibe R 14




19

Auflaufbremse—Riickfahrautomatik AER H 80/Cl (bis 80 km/h)

~
St

{
60 595 5720 19 B 17 1% 15 22 445 9137
Abb, |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazaichnung

1 | 901 089 0 | Ekt-Schraube M 12 X S50 43 | 953 751 0 | Gasfeder

2 1 900 261 0 | ékt-Schraube M 8 X 30 44 | 344 810 2 | Bowdenzug

3 | 953 738 0 | Handbremshebal kpl. (chne Gasfeder) 45 | 344 811 O | Bramssail 2600 lang

4 | 90C 612 0 | &kt-Schraube M 8 X 15 46 | 953 827 1 | Spannachlol

5 | 910 033 0 | Faderring B 8 48 | 517 604 0 | Drahtseilklemme 8

€6 | 953 740 0 | Stopfen 4% | 917 508 0 | Kausche A 8

T | 853 739 0 | Abdeckblach 50 | 344 702 1 | Schlauchhalter

8 | 953 736 0 | Rohr 51 | 808 212 0 | skt-Mutter M 10

9 ] 953 735 0 | Faderpaket 52 | 800 636 O | Ekt-Schrauba M 10 X 25
10 | 916 050 1 | Bolzen mit Kopf 53 | 952 482 0 | Druckstiick

11 | 912 065 0 | splint 4 X 25 54 | 952 449 0 | Scheibe

12 | 910 511 0 | Scheibe 18 55 | 952 448 0 | Taellerfaeder
13 | $53 725 1 | Umlenkhebal 100/Ohna Loch 56 | 952 450 0 | Einstell-Scheibe
15 | $53 737 0 | Fiahrungsschuh 57 | 952 574 0 | Sicherungsmutter M 10 X 1
16 | 953 746 0 | Bolzan fiir Stitzrolle 58 | 852 573 0 | Spezialmutter M 10 X 1
17 | 853 747 0 | Nadellagar 59 | 952 572 0 | StoRdampfer

18 | 953 745 0 | Stittzrolle 60 | 901 084 0 | €kt—Schravhe M 12 X 65
19 | 953 732 0 | Ubertragungsbolzen Cf)l $50 732 1 | Auflaufverrichtung Riuckfaut.
20 | 908 706 0 | Sicherungamutter NM 8 QI)| 332 063 3 | Auflaufdaeichsel
21 | 908 010 0 | €kt.Mutter M 8
22 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
23 | 952 4%6 0 | Zugbmae gekrbpft
24 | 953 689 0 | Anzugsdimpfer

25 | 910 506 0 | Scheibae 14

26 | 953 €76 0 | Blech

27 | 953 608 0 | Druckprofil
28 | 912 939 0 | Spannhiilse 21 X 125
29 | 501 465 0 | Ekt-Schraube M 12 X 150

30 | 900 259 0 | éxt-Schraube M B X 25
35 ] 918 300 ¢ | Ringschraube M 12 X $5/65
36 | 344 7M1 1 | fugfeder
37 | 341 B3S 0 | U-Biigel
38 | 900 658 0 | €Xt~Schrauba M 12 X 40
39 | 500 656 0 | 6kxt-Schravbe M 12 X 30
40 | 332 343 0 | Fedarhalter
41 | 910 643 0 | Scheibe R 14




Deichsel oben

20

LhS S 5

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell~Nr, | Bazeichnung

1 | 837 727 0 | Dichtring A 18 x 24 x 1,5

2 | 21 093 1 | Gerader-Einachraubatutzan

3 | 521 122 0 | Kugelhahn-Hydraulik 2-Wege M18x1,5
4 | 821 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar I 12
5 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
€ | 921 042 0 | Ubarwurfmutter AL 12
7 | 821 046 0 | Schneidring L 12
8 | 8521 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 lang
9 | 337 749 2 | Zugfaeder

10 | 508 730 0 | Sicherungsmutter NM 30

11 | 339 880 0 | 6kt-Schraube M 36 x 170

12 | 339 879 0 | €kt-Schraube M 3¢ x 180

13 ] 821 077 1 | T-Stutzen, Richtungseinstellbar L 12
15 | 339 B82 1 | Vexstellstitck M 30 links

16 | 332 014 1 | Drossaelscheibae

17 | 341 230 0 | Verstallstiick

23 | 341 376 0 | Bydraulikzylinder

| { (Dichtsatz nicht m&glich)

24 | 344 631 3 | Baltestiick

25 | 347 080 1 | Distanzrohr

26 | 337 537 1 | Schlauchhalter

27 | 347 083 2 | Verstaellstiick

28 | 908 711 1 | Sicherungamutter NM 12

2% | 337 508 7 | Daichsel Obenanhingung

30 | 901 674 0 | 6kt-Schraube M 20 x 80

31 | 922 990 ¢ | Pangachlaufa

32 | 200 357 1 | Eugtsme 2-Loch

33 | 908 721 0 | Sicherungsmutter WM 20

34 | 908 512 0 | €kt-Mutter M 10

35 | 902 434 1 | €kt-Schraube BM 10 x 35

36 | 901 091 0 | ékt-Schraube M 12 x 100

37 | 810 512 2 | Scheibe B 21




21

Bydraulische Hitchdeichsel

Li5 BB S

AbDb. |[Bastall-Nr.| Bezeichnung AbL. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1t 837 727 0 | Dichtring A 18 x 24 x 1,5

2 | 921 083 1 | Garader-Einschraubstutzen

3§ 921 122 0 | Kugelhahn-Bydraulik 2-Wege M18x1,5
5 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5

& | 921 642 0 | Uberwurfmuttar AL 12

7 | 921 046 0 | Schneidring L 12

€ | 521 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 lang
9 | 337 749 2 | 2ugfeder
10 | 908 730 0 | Sicherungsmutteyr NM 30
11 | 339 880 0 | 6kt-Schraube M 30 = 170
12 | 339 879 0 | ekt-Schrauba M 30 = 190
13 | 821 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbar L 12
14 | 821 067 1 | Stutzen Richtungseinstelibar I 12
15 | 339 882 1 | Varstallstick M 30 links
16 | 332 014 1 | Drosselscheibe (bei Elextr.-Ventil)
17 | 341 230 0 | Verstellstiick kpl
23 | 341 376 0 | Hydraulikzylinder

| | (Dichtasatz nicht méglich)

25 | 344 631 2 | Haltestick
27 | 347 080 1 | Distanzrohr
28 | 337 537 1} | Schlauchhalter
29 | 347 800 8 | Deichsel
30 | 901 €74 0 | &kt-Schrauba M 20 x 80
31 | 345 409 1 | Hitch-Zugdse 2-Loch
32 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
33 | 508 711 1 | Sicherungsmuttaer WM 12
34 | 347 083 2 | Verstellstick .
35 | 901 051 0 | 6kxt-Schraube M 12 x 100
36 | 908 512 0 | €kt~-Mutter M 10
37 | 802 434 1 | 6kt~Schraube BM 10 x 35
38 | 910 512 2 | Scheibe B 21




Zuggabel (iiber 25 km/h) 22

A 2 15 18 Lh7 157 0
Abb, |Bestell-Nr.| Bazaichnung Abb. {Bastell~Nzr,| Bezeichnung
1 ]| 837 727 0 | Dichtring 2 18 x 24 x 1,5
2 | 521 093 1 | Gerader-Einschraubstutzen
3 { 821 122 0 | Kugelhahn-Hydraulik 2-Wege M1&xl, 5
5 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
6 | 821 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
7 | 821 046 0 | Schneidring L 12
8 ] 821 022 1 | Hochdruckschlauchleitung 400 lang
8 | 337 249 2 | Bugfeder
10 | 508 730 0 | Sicherungsmutter NM 30
11 | 335 B8D 0 | €kt-Schraube M 30 x 170
12 | 339 879 0 | ékt-Schrauba M 30 x 150
13 | 821 077 1 | T-Stutzen,Richtungseinstellbazr L 12
14 [ 921 067 1 | Stutzen Richtungseinstellbar L 12
15 | 339 8B2 I | Verstallatiick M 30 links
16 | 332 0i4 I | Drosselscheibea (bei Elektr.-Ventil)
17 | 341 230 0 | Verstellstiick kpl ‘ i
18 | 341 376 0 | Eydraulikzylinder
} | {Dichtmatz nicht m&glich)
18 | 344 631 3 | Haltastiick
20 | 347 080 1 | Distanzrohr
21 | 900 636 0 | 6kt—Schraube M 10 x 25
22 | 908 012 0 | Ekt-Mutter M 10
23 | 344 702 1 | Schlauchhalter
24 | 344 851 1 | Zuggabel
25 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
26 | 347 083 2 | Verstellstiick
27 | 901 081 0 | 6kt-Schrauka M 12 x 100
28 | 508 512 ¢ | &kt-Mutter M 10
29 | $02 434 1 | 6kt-Schraube BM 10 x 35




23

Stitzrad klappbar 400x100

kb7 1452

AOD . | PESTeLL=NI . [ BEZElCAnung Abb. |[Bastell-Nr.| Bezalchnung

1l | 852 394 0 | Buchse

2 | 912 586 0 | Spannhiilse & x 36

3 | 952 395 0 | Ring

4 | 952 393 0 | 6kt-Welle

5 | 952 396 0 | Stirnrad klein

6 | 833 505 0 | Axial-Rillenkugeliager 511 05
7 | 952 401 0 [ Scheibe

8 | 954 044 0 | Einachwaeifmutter

9 | 852 478 0 | Spindal

10 | 954 067 1 | Innenrchr mit Gabel

11 | 954 041 0 | Betitigungshebel

12 | 908 210 0 | 6€kt-Mutter M &

13 | 910 866 0 | PaBscheibe 30 x 55 x 2,0
14 | 954 028 0 | Stahlbiechrad 400x100 (m.2 Buchsan}
15 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse
i€ | $12 081 0 | splint 5 x 50
17 | 854 033 0 | Radbolzan
18 | S01 042 0 | 6kt-Schraube M & x 35
19 | 917 104 0 | Fedarstecker 4
20 | 952 352 0 | Handkurbel kpl.
21 | 512 584 0 | Spannhiilse 4 x 30

22 | 954 018 © | AuBenrohr

23 | 952 481 0 | Buchse
24 | 952 477 0 | Buchse
25 | 911 502 0 | Sicherungsring 18 x 1,2
26 | 910 823 1 | PaBscheibe 28 x 35 x 1,0
27 | 952 400 © | Stirnrad gxoB
28 | 952 402 0 | Gehiuse

29 | 912 €43 ¢ | Spannhiilsa 6 x 36

| 912 568 1 } Spannhillse 3,5 x 36
30 | 953 822 0 | Varschlussstopfen
| 341 622 3 | stiitzrad 400 x 100




Stiitzful

24

13
W
| 'ﬁ
P
— - %5
) I
N f
©
8 .
B ;
2o |
4
N
n—1 3 :
)
i
v
4Ly 2037
Abb. |Bastell-Nr.| Bazaeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bezaeichnung
1l | 912 568 1 | Spannhiil=a 3,5 x 36
2 | 912 643 0 | Spannhillsa 6 x 36
3 | 952 394 0 | Buchse mit Innen-6kt
4 | 912 586 0 | Spannhiilsa 4 x 36
5 | 952 477 0 | Buchsa
6 | 910 823 1 | PaBaschaibe 18 X 35 X 1,0
7 | 952 395 0 | Ring
& | 952 393 0 [ Ekt-Wella
9 | 952 396 ¢ | Stirnrad klein
10 | 952 401 0 | Scheibas
11 | 933 505 0 | Axial-Rillankugallager 511 @5
12 | 952 {81 0 | Buchsa
13 | 954 044 0 | Einachweissmuttar
14 | 952 466 0 | Innenrohr kpl
15 | 952 467 0 | FuB kpl.
ls | 952 469 0 | Bolzen -
17 | 9524600 | spinder %52 5950
18 | 917 104 0 | Faedarstacker 4
19 | 812 584 0 | Spannhillae 4 x 30
20 | 952 392 0 | Handkurbal
21 | 953 822 0 | VerachluBatopfen
22 | 952 464 0 | Aussenrchr
23 | 901 210 ¢ | 6kt-Schrauba M 20 x 110
| 901 211 0 | 6kt«Schravba M 20 x 120
24 | 911 502 0 | Sicherungsring 18 X 1,2
25 | 952 400 0 | Stirnrad groas
26 | 952 402 0 | Gaehiusa
27 | 337 47¢ 1 | Rehr
(30)| 341 848 1 | Stutzfud kpl.




25

Getriebe wvorne

657 2050

. [Baatell-Nr. |

Abb Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
L | 910 962 0 | PaBacheiba 63 x 80 x 0,3 [ 91¢ 822 0 | PaBscheibe 16 x 35 x 0,5
| 910 9632 0 | PaBscheibe 63 x B0 x 6,5 | 910 714 0 | Stiitzscheiba S 16 x 22
| 910 964 © | PaBscheibe 63 x 80 x 1,0 39 | 930 168 ¢ | Rillenkugellagar 6308
2 | 925 205 1 | VerschluBdeckal ’ 40 | $10 972 0 | Pafscheibe 70 % 90 x 0,3
3 | 911 673 0 | Sicharungszing I 80 x 2,5 { 910 573 0 | PaBschaibe 70 x %0 x 0,5
4 | 911 541 ¢ | Sicherungsring A 35 x 1,5 | 810 974 0 | PaBacheibae 70 x 50 x 1,0
5 | 911 132 0 | PaBacheiba 35 x 45 x 0,3 41 | 911 680 0 | Sicherungsring I 50 x 3,0
| 911 133 0 | PaBschaibe 35 x 45 x 0,5 43 | 345 206 1 | Distanzrohr
6 | 930 167 0 | Rillenkugellagar 6307 44 | 936 365 0 | Radial-Waellendichtring B2 40x%0x12
Tl 908 YI6 1 | Sicherungsmutter NM 16 45 | 911 5453 0 | Sichaerungsring A 40 x 1,75
8 | 341 406 6 | Getriabegshiusa 46 | 931 851 1 | Pendalrollanlager 223 08
9 ] 810 214 0 | Faderring C 16,5 47 | 332 055 0 | Ritzalwalle %=13 M=6
16 | 900 338 O | 6kt-Schrauba M 16 x 45 (E0) | 332 057 2 | Gatriabe kpl.(o.Abb.7,9,10,29 u.38)
11 | 906 040 1 | Verschlussachrauba M 18 x i,5 { 926 101 0 | Getriebedl SAE %0 (1l Liter)
12 | 332 054 0 | Tellarrad 2=25 M=6
13 § 331 172 3 | Distanzrohr
14 | 910 B89 0 | PaBacheiba 40 x 50 x 0,3
| 510 890 O | PaBscheibe 40 x 50 x 0,5
| 910 891 ¢ | PaBschaibe 40 x 50 x 1,0
15 | 930 138 0 | Rillenkugallagar 6208
18 | 331 171 0 | Dichtung - Gatriabe
17 | 341 407 4 | Getriabedackel
18 | 910 111 1 | Federrring B 10
18 | 936 362 0 | Radial-Wellandichtring B2 4§0xBOx13
20 | 900 277 0 { &kt-Schrauba M 10 x 20
21 | 915 165 0 | PaBfader B 12 x 8 x 45
22 | 331 075 1 | Antriaebawaella
23 | 902 433 0 | 6kt-Schrauba BM 10 x 25
24 | 508 512 0 | 6kt-Mutter M 10
25 | 911 226 0 | Stallring A 50
26 | 915 205 0 | PaBfadar B 14 X 9 X 45
28 | 341 556 0 | Xettanrad 1 1/2» g=10
29 | 900 336 0 | 6kt-Schraunba M 16 x 35
30 | 346 406 3 | Lagergehdusa
32 | 934 610 0 | Rillenkugaellager UC 309
38 | 510 B21 0 | PaSscheibe 16 x 35 x 6,3




Schutze wvorne

26

Abb. |Bastelli-Nr.| Bezeichnung

LEYAELLR

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5

2 | 925 111 0 | Eantaenschutz

3 | 500 634 0 | 6kt-Schravba M 10 X 20
4 | 912 271 ¢ | Splint 4 X 50

5 | 824 252 0 | Guumi~Haubenhalter

6 | 912 046 0 | Splint 3,2 X 28

7 | 346 875 8 | Schutzhaube {(mit Abb.10,11,16)
B | 924 248 0 | Fligelverschlul

10 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 ¥ 20
11 | 347 777 & | Stutzverrichtung

12 | 341 544 8 | Abdackblech

13 | 341 €15 4 | Schutz vorne Links

14 | 346 750 9 | Schutzkasten wverne links
15 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
16 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8

17 | 332 893 1 | Scharnierbolzen

19 | 335 012 1 [ Schutzkasten
20 ) 335 005 0 | Schutzkasten
21 | 337 846 2 | Schutztoepf
22 | 331 503 0 | EHalter

24 | 924 200 0 | Gummifub




27

Hydraulischer Vorschub

23
b
75
26

LT 25

Abb, {Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestaeli-Nr.| Bezeichnung
1] | Hydraulikrehr 15 x 1,5 36 | 504 352 0 | Senkachraube m.Schlitz M 5 X 35
2 | Hydraulikrehr 18 x 1,5 37 | %10 0i¢ 0 | Federring B 8
3 | 821 043 0 | Uberwurfmutter AL 15 39 | 821 065 1 | Stutzen,Richtungseinstellbar L 15
4 | 921 182 0 | Ubarwurfmuttar AL 18 (0) | 335 141 0 [ Zusatzteile Dritter Schlauch
5 | 821 183 0 | Schneidring L 18 | { (m.Abb.41-45)}
6 | 921 144 0 | Einschrauvbstutzen L 18 MB/M18x1,5 41 | 921 146 0 } Xupplungsstaecker M22x1,5 NW 12
7 1 900 257 0 | ékt~Schraube M 8 X 20 42 | 821 171 ¢ | Staubmuffe
8 | 921 057 1 | Finschraubstutzen L 15 MB 43 | 821 029 1 | Hechdruckschlauchlaeitung 3000 lang
9 | 920 982 1 | BHochdruckschlauchleitung 420 lang 44 | 821 043 0 | Uberwurfmutter AL 15
10 | 921 178 1 | Einschraubstutzen L 18 R 1/2" B 45 | 9353 546 0 | Stahlkugel
11 | 920 981 1 | Hochdruckachlauchleitung 435 lang J 344 401 0 | Vorschubgetriabe mit Motor kpl.
12 | 821 062 1 | Einschraubstutzen I 15 R 1/2" B i | {m.&bb.9-12,14,17, 18}
13 | 900 278 O | 6kt-Schraube M 10 X 25
14 | 344 605 ¢ | EHydraulikmotor 250 cem
15 | 331 652 0 | 3-Wege-Stromregler
16 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
17 | 910 012 0 | Federring B 12
18 | 903 139 1 | Zylinderaschrauba M 12 X 35
19 | 921 047 0 | Schneddring L 15
20 | 915 182 0 | PaBfeder A 12 X 8 X 100
21 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
22 | 901 054 2 | 6kxt-Schraube M 8 X 110
23 | 332 914 1 | Halter
24 | 332 828 1 | Rohrhalter cben
25 | 332 827 1 | Rehrhalter mitte
26 | 332 407 2 | Reohrhaltaer untan
27 | 508 706 0 | Sicherungamutter NM 8
28 | 921 036 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 lang
29 | 921 023 1 | Bochdruckschlauchleitung 2200 lang
30 | 921 146 0 | XKupplungsstecker M22x1,5 NW 12
31 | %21 16% 0 | Riuckschlagventil RED 18-PL
32 | 344 825 0 | Distanzrohr
33 | 921 167 0 | Kupplungs=tecker M 26x1,5 NW 16
34 | 908 Q07 0 | ext-Mutter M 5
35 | 824 008 0 | Rohrachalle mit Gummipreofil f.Rd 15
| 824 009 0 | Rohreschalle mit Gummiprefil f£.Rd 18




Vorschubeinstellung 28

10

gl

12

4473370

Abb. |Bestell-Nr.[ Bezeichnung Abb. |Bestali~Nr.| Bezeichnung
1 | 340 950 0 | Bremsscheibe
2 | 810 414 0 | Schaibe A 10,5
3 | 90B 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
4 | 332 773 1 | Stellhabel
5 | 341 845 1 | Abdeckscheibe
€ | 341 705 1 | Haken iinks
T | 345 378 1 | Zugfeder
8 | 912 €45 0 | Spannhiilse
$ | 908 012 0 | €kt-Mutter M 10
10 [ 912 091 O [ Splint § X 50
11 | 341 068 3 | Zugfedar
12 | 905 338 0 | Yasenschraube M 10 X 110
13 | 337 844 I | Schwenkhabel
14 | 910 010 0 | Federring B &
15 | 800 254 0 | 6kt-8chraubs M 8 X 16
16 | 332 001 1 | Zugstrebe
17 | 340 104 2 | Zugfeder
18 | 344 627 1 | Schwenkhabel
19 | 910 511 0 | Scheibe 18
20 | 344 628 1 | Zugstrebe
21 | 345 573 1 | Bugfedar
22 | 341 706 1 | Eaken rechts
23 | 347 830 6 | Saitenhalterung
24 | 901 061 0 | 6xt—Schraube M 10 X 45
23 | 337 634 3 | Menganverstellhabel
26 | 925 016 0 | Griff




29

Schutz fiir Vorschub

L7 3380

Abb . |Bestall-Nr.| Bezeichnung Bblk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
I | $0C 278 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
2 | 34€ 436 &4 | Abstiitzklaech
3 | 344 803 0 | Flachstahl
4 | 908 758 0 | Sicharungsmutter NM 10
5 | 924 251 0 | Haltescheibe
€ | 344 705 0 | C=Prefil
T ] 900 282 0 | Ekxt-Schrauba M 10 X 35
8 | 344 710 8 | Schutzkasten hinten rechts
9 ] 825 111 0 | Kantanschutz
11 | 924 247 0 | VerschluBzapfen
12 | 903 755 0 | Zylinderschraube m,.Schlitz AM 6X28
13 | 908 208 0 | ekt-Mutter M 6




Abstreiferrahmen 30

2L 23 22

Abk. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb. {Bastall-Nr,| Bezaeichnung
1 | 341 433 0 | Seitentail kurz rechta .
2 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
3 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
4 | 805 177 1 | Flachrundschraube m.Schlitz M12X30
5 | 341 815 ¢ | Seitentell raechts
6 | 908 015 0 | 6kt-Mutter M 12
T | 341 592 2 | Querrchr (35 Mezser)

| 332 375 0 | Quarrchr (45 Messer)
8 | 900 279 0 | ekt-Schrauba M 10 X 25
$ | 341 602 3 | Blech raechta x = 875 mm lang
10 } 332 904 1 | Saitenteil kurz links
11 | 332 948 0 | Rbstreifer (35 Messar = 17 gtck.)
| 332 250 0 | Abstraeifer (45 Maamser = 11 Stck.)
12 | 341 601 3 | Blech links x = 875 mm lang
13 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
14 | 910 315 1 | Scheiba A 13
15 | 900 299 0 | 6kt~-Schraubae M 12 X 35
16 | 900 298 0 | 6kt-Schraube M 12 X 30
17 | 335 052 0 | Strebe links
18 { 332 902 0 | Seitenteil links
19 | 335 054 0 | Abdeckblech
20 { 910 111 1 | Federrring B 10
21 | 908 212 0 | ekt-Muttaer M 10
22 | 344 614 2 | Distanzblech
23 | 331 027 2 | Quertraverse (35 Mesasar)
{ 332 377 0 }| Quertraversa (45 Masaar)
24 | 908 711 1 | Sicherungamuttaer NM 12
28 | 346 791 2 | Streba rachts




31

Fremdkorpersicherung 35/45 Messer

like;

I}

17 13

1 18

& 39 L1 38 4L 45 37 L6 32 3 3/ 3P O3 30 29 8 27 w30
Abk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 332 970 0 | Schneidmesser lang 32 | 912 678 0 | Spannhillse B8 X &0
| | {35 Messer-188tck/45 Messar-235tcak) 33 | 030 195 ] } Druckfeder
| 332 960 0 | Sehheidmessar kurz 34 | 919 509 0 | Rugelkopf
| | (35 Masser-175tck/45 Messer-22Stck) 35 | 332 939 0 | Messersicherungshebel
2 | 910 010 0 | Fedarring B 8 36 | 332 938 1 | Messarstange
3 | 335 115 0 | Distanzblech 37 | 341 144 1 | Spannschraube M 16 X 170
4 | 347 747 7 | Auflage 38 | 910 414 0 | Scheiba A 10,5
5 1 347 774 7 | Auflage 39 | 900 306 0 | Ekt~Schraube M 12 X 70
6 | 908 711 1 | Sicharungsmutter WM 12 40 | S08 716 1 | Sicherungsmuttaxr NM 16
7 | 510 315 1 | Scheibs A 13 41 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar NM 10
8 | 500 299 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35 42 | 900 259 0 | 6kxt-Schraube M § X 25
9 | 335 020 1 | Mesmersicharung rechts (35 Massar) 43 | 335 116 0 | Distanzblech
| 335 125 0 | Messersicherung rechts (45 Masser) 44 | 908 512 ¢ ] 6kt-Mutter M 10
10 | 332 986 0 | Rolle kurz 45 | 900 287 0 | 6kt-Schraube M 10 X 70
11 | 332 898 0 | Rolie lang 46 | 344 394 2 | 2ugfaedar
12 | 335 045 0 | Achsme 47 | 934 €07 0 | Rillenkugellager EN 207
13 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 36 48 | 332 595 0 | Raegulierscheibe links
| 812 673 0 | Spannhiilee 8 X 36 | 332 600 0 | Ragulierascheiba rechis=
14 | 332 127 1 | Lagerplatta 49 | 335 021 1 | Messersicharung links (35 Messar)
15 ) 930 537 0 | Rillankugellager 6207 2RS | 335 126 0 | Massersicherung links (45 Messar)
16 | 900 300 0 | 6kt-Schraube M 12 X 40 (0) | 344 365 0 | Flanschlager (Abb.22 und 47)
17 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
18 | 908 015 0 | 6kxt—Mutter M 12
19 | 335 136 0 | Rolle {(bei 45 Maszsar)
20 | 335 135 0 | Bolzen
2] | 912 613 0 | Spannhiilsa & X 30
22 | 346 446 1 | Lagerbock
23 | 900 282 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 35
24 | 332 727 0 | Schaltkopf
25 | 015 426 0 | Druckfeder
26 | 344 504 3 | Profilstiick
27 | 812 €44 | Spannhiilse & X 40
28 | 912 714 0 | Spannhitlee 10 X &0
29 | 332 725 0 | Spannhabel
30 | 332 726 0 | Bolzan
31 | 910 658 ¢ | Scheibe 36 X 65 X 4,5




Hydraulische Messerschaltung

32

//'//,//

e

//// _
//

LLT 374 0

-

1 | 9508 020 0 | éxt-Mutter M 16
2 | 900 300 0 | ekt-Schraube M 12 X 40
3 | 908 215 0 | ékt—Mutter M 12
4 | 910 511 0 | Scheibe 18
E | 332 693 1 | Zuglasche
6 | 900 345 0 | €kt-~Schrauvba M 16 X 80
7 | 344 466 1 | Bydraulikzylinder
| | {Pichtungassatz nicht méglich)
8 | 908 520 0 | €kt-Mutter M 16
9 | 819 810 1 | Beliftungefilter R1/8 ™
16 | 821 003 1 | Hochdruckschlauchleitung 620 lang
11 | 924 003 O [ Schneckengewindaschalla
12 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
13 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
14 | 921 046 ¢ | Schneidring L 12
15 | 921 060 1 | Einschraubstutzen 1L 12 MB
16 | 921 079 1 | L-Stutzen,Richtungseinstellbar L 12




33

Pick~up-Aufhingung

9 24 111 12 40 93

Abb . jBastell-Nr.| Bezeichnung Akb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
1§ 341 068 3 | Zugfedar 39 | 331 181 3 | Seitenblechhalter links
2 { 910 511 ¢ | Scheiba 18 40 | 331 508 1 | Sicherungsblech
3 | 331 256 0 | Tastradhalter 41 | 341 8Bll 4 | Abdeckscheibe
4 | 331 396 2 | Exzentaer grob 42 | 910 603 0 | Schaeibe A 8,4
5 | 331 207 4 | Seitenblech rachts 43 | 347 212 1 | Gummirendas
6 | 910 516 0 | Scheibe 33 (5)1 337 431 4 | Stirnrad kpl.{m.Abb.16-23)
7 | 331 232 0 | Distanzhiilse
8 | 331 006 4 | Einfuhrblech
§ | 331 233 2 | Pendalstange

10 | 812 639 0 | Spannhillsa & x 26

11 | 344 711 ¢ | Druckfeder

12 | 332 196 2 | Verstelihebel

13 | 925 016 0 | Griff

14 | 331 206 5 | Seitenblech links

15 | 900 656 0 | &kt-Schraube M 12 x 30
16 | 915 542 0 | Nasmenkeil 10 x 8 x 40
18 | 332 D44 3 | Kettenrad 3/4" 2Z=35

1% | 345 704 1 | Ronda Mitnehmerrad

20 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM &
21 | 908 758 0 | Sicherungswutter NM 10
22 | 903 106 0 | Zylindarachraube Innen 6kt M10x25
23 | 346 287 & | Mitnehmarrad

24 | 912 641 0 | Spanmnhiilsa 6 x 30

25 | 901 042 0 | 6kt—Schraube M 8 x 35
26 | 900 636 0 | €kt-Schraube M 10 x 25
27 | 910 111 1 | Federrring B 10

28 | 810 414 0 | Scheibe A 10,5

29 | 332 720 0 | Pick-up

30 | 332 067 0 | Einfihrblech links

31 | 810 413 0 | scheiba A 8,4

32 | 905 231 0 | Flachrundschraube mit Schlitz M8x20
33 | 331 203 1 | Einfohrblech rechts

34 | 344 66B 1 | Scheibe

35 | 952 311 ¢ | Radkappe

36 | 912 646 © { Spannhiilzse § x 50

37 | 812 716 1 | Spannhiiise 10 x 50




Hydraulische Pick-up-Aushebung

34

2 3L 5 ¢ ‘ 7 Ja
13 o @m’ﬁy |
pe, 0
b1
= )
1
2_
13
12
13
12
2 [
1
W 1BIZ21720 19181717 18 1715 151 13 12 L0700 &
.
Aob. [Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1 | 921 ¢28 1 | Hochdruckschlauchlaeitung 1000 lang
2 | 908 015 0 | ékt-Mutter M 12
3 | 244 466 1 | Hydro-2ylindar
| | {Dichtsatz nicht msglich)
4 | 922 008 0 | Rohrschelle mit Gummiprofil
5 | 910 012 0 | Federring B 12
6 | 331 757 0 | Lasche
T | 910 510 1 | Scheiba 16
8 | 515 800 0 | Beliftungsfilter R1/8"
9 | 912 639 0 | Spannhillse € x 26
10 | 331 246 1 | Belzen
i1 | 524 003 @ | Schneckengewindaschelle
i2 | 921 046 0 | Schneidring L 12
13 | 921 042 0 | Uberwurfmutter AL 12
14 4 | Bydraulikrchr 12 x 1,5
15 | 921 122 0 | Kugelhahn
16 | 921 093 1 | Gerader~Einschraubstutzen
17 | 937 727 0 | Dichtring
18 | 906 010 ¢ | VerschluBaschrauba M 18 x 1,5
19 |} 344 573 0 | Vertailstiick
| 331 97% 0 | Varteilastiick
| | (Pick-up getr.schaltbar)
20 | 320 901 0 | Einschraubstutzen L 12 MB/M18 X 1,3
21 | 332 014 1 | Drosselscheibe
22 | 821 071 1 | T-Verkindungsstutzen L 12




35 Geschobene Pick-up Trommel verzinkt

LLT 3750

AbL. {Bestell-Nr.

Bazelichnung Abb. {Bestell-Nr.| Bezeichnung

1l 1 838 107 1 | Distanzrohr 34 X 1 X 63
2 ] 900 255 1 | &kt-Schraube M 8 X 16
3 1 810 010 0 | Federring B 8
4 ] 938 217 0 | Lagaerplatte rachts
5 | 938 148 1 | Faderzinken (€5 Stek.}
€ | 938 054 1 | Druckplatte (65 Stck.}
7 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 (65 Stck.)
9 | 810 035 0 | Faderring B 12
11 | 908 212 0 | ékt~Mutter M 1D
12 | 9§10 111 1 | Federrring B 10
13 { 938 166 0 | Seitenteil rechts
14 | 934 006 1 | Flanschlager AEL BFL 206
15 | 938 167 ¢ | Federzahmen
16 | 900 657 0 | &kt-Schraube M 12 X 35
17 | 938 131 1 | Scheibe 15,5 X 23 X 3
19 | 938 168 0 | Seitentail links
22 | 912 452 0 | Spiral-Spannstift 8 X 45
23 | 938 080 1 |} Laufbolzan
24 | 938 081 0 | Rillenkugailager LR 5202 WPPU
25 | $39 136 1 | Exzenterarm
26 | 909 850 0 [ Facherscheaibe
27 | 908 518 1 | ékt-Muttar M 13
29 | 9§37 982 0 | Einspannbuchsae (5 Stck.)
30 | 935 900 0 | Aufspannbuchse (10 Steck.)
31 | 938 149 1 | Einkentrigaer
32 | 938 218 0 | Antriebawelle
33 | 503 083 1 | Zylindarachraube M 8 X 55(&5 Stek.)
34 | 938 154 1 | Fadarachuh (65 Stck.)
36 | 538 150 1 | Abatreifer (25 Stck.)
37 | 938 068 0 | Kragenbuchse rechts {5 Stck.)
38 | 938 219 0 | Lagarplatte links
(0| 332 720 0 | Pick-up kpi.




Kegelradgetriebe Hydr.-Antrieb 36

26 445 879 1

AbL. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Akb, |Bestell~Nr.| Bezaichnung
1l | 530 112 0 | Rillienkugellager 6012 26 | 347 356 1 | Baltar Strahler
2 | 910 960 0 | PaBschaibe 63 x BO x 0,1 27 | 924 53€ 0 | Bagrenzungsstrahler
| 910 962 0 | PaBscheibe 63 x BO x 0,3 (@5)1 346 421 3 | Kegelradgetriebe kpl.
| 810 %63 0 | PaBscheibe 63 x B0 x 0,5 { 826 101 0 | Gatriebaesl SAE 90
| 910 964 0 | PaRscheire €3 x B0 x 1,0
3 | 911 568 0 | Sichaearungsring 70 x 2,5
4 | 346 426 5 | Bohlwellae
5 | 915 277 0 | PaBfeder B 20 x 12 x 35
6 | 900 279 0 | 6kt-Schraube M 10 = 25
7 | 810 111 1 | Federrring B 10
8 | 906 040 1 | Verschlufischraube M 18 = 1,5
8 | 936 420 0 | Radial-Wellendichtring B2 &0x75x8
10 | 344 963 3 | Getrisbedeckel
11 | 344 986 0 | Getriebedichtung 0,5 Dick
12 | 346 42¢ 2 | Fegelrad =55
13 | 810 970 0 | PaRachaibe 70 x S0 x 0,1
| 910 872 ¢ | PaBacheibs 70 % 50 2 0,3
| 910 873 © | PaBscheiba 70 x %0 x 0,5
| $10 974 0 | PaBscheibe 70 x 50 x 1,0
14 | 932 190 0 | Kagelrollenlagar 33112
15 | 344 %64 4 | Getriebegehiuse
17 | 346 425 2 | Ritzelwalla Z=11
18 | 915 072 0 | Pakfadar A B x 7 x 32
19 | 91l 668 O | Bicharungsring 72 x 2,5
20 | $31 336 0 | Schrigkugellagar 7306 B
21 | 910 810 O | PaBscheibe 56 x 72 x 0,1
| 910 912 0 | PaBachaibe 56 x 72 x ¢,3
{ 910 913 0 | PaBschaibe 56 x 72 x 0,5
{ 910 914 0 | PaRscheibe 56 x 72 x 1,0
22 | 346 427 2 | Fupplungsmuffe
23 | 938 321 0 | Radial-Wellendichtring B2 30x72x10
24 | 511 535 ¢ | Sicherungaring 30 x 1,5
25 | 910 860 0 | PaBscheiba 30 x 42 x 0,1
| 910 862 & | Pakschaibe 30 x 42 x 0,3
| 910 863 0 | PaBscheiba 30 % 42 x 0,5
| 910 864 0 | PaBacheiba 30 x 42 x 1,0




37

Antrieb Schneidtrommel und Pick-up

9 10 N 12

130115 16 17 18 19 20 A 22 23 2

Abb. |Bastell-Nz.| Bezeichnung Abb. |Basgtell-Nr.| Bazeichnung

1 | 337 364 0 | Distanzring 37 | 924 247 ¢ | Vaerschlufzapfen

2 | 911 655 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0 38 | 924 251 0 | Balteschaibe

3 | 930 436 0 | Rillenkugellager 6206 RS 39 | 331 293 3 | Raettenschutz Pick-up hintan

4 | 341 485 2 | Doppelkettaenrad 40 | 332 826 1 | Distanzring

5 | 337 365 0 | Distanzring 41 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS

6 | 900 296 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25 42 | 908 212 0 | €kt-Mutter M 10

T | 332 276 0 | Bolzen 43 | 331 250 0 | Kettenschutz Pick-up vorne

& | 808 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 44 | 908 520 0 | 6xt-Mutter M 16

9 | 332 579 0 | Abstreifar 45 | 332 811 0 | Druckschraube

i0 | 910 111 1 | Fedarring B 10 46 | %10 353 0 | Scheibe R 11

11 | 805 283 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 10X30 47 | 908 716 1 | Sicherungsmutter ¥M 16

12 { 332 929 0 | Distanzblech 48 | 332 820 0 | Haltarung

13 | 332 885 0 | Gleitklots: 49 | 332 816 0 | Bebal

14 | 910 315 1 | Scheibe A 13 50 | 901 142 1 | ékt~Schraube M 16 ¥ 110

15 | 801 084 0 | &kt-Schraube M 12 X &5 51 | 335 018 0 | Schutzkasten vorn linka

16 | 901 087 0 | €kt-Schraube M 12 X BO 52 | 900 634 0 | 6kt~Schraube M 10 X 20

17 | 003 007 2 | Spannrolle 70 X 45 53 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5

18 | 904 957 0 | Flachrundschraube m.dkt M 12 X 1060 54 | 904 850 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 10 X 25
19 | 910 012 0 | Federring B 12 55 | 901 065 ¢ | €kt~Schraube M 10 X 65

20 | 908 515 0 | Ekt~Mutter M 12 W 56 | 521 887 1 | Steckglied m.Drahtverschlus 1 1/2v
21 | S08 025 ¢ | ékt-Mutter M 20 57 | 920 7°3£Q,| Rellenkette 1 1/2" X &0 Rollen
22 | 341 605 1 | Strebe 58 [ 332 825 0 | Buchse

23 [ 921 711 ¢ | Rollenkette 3/4" % 84 Rollan 59 | 332 884 0 | Rettenrad

24 | 921 980 0 | Steekglied mit Drahtverschluf 3/4n €0 | 910 353 0 | 8cheibe R 11

25 | 921 723 0 | Rollenkette 3/4" X 112 Rollan 6l | 332 B24 0 | Boizen

26 | 331 1%4 2 | Distanzscheiba N
27 | 331 192 3 | Distanzrohr R by - h

28 | 911 €64 0 | Sicherungsring I €8 X 2,5 M Duzse Keben 965}3/71’-“?@”? sl i“‘?"'"’— e
29 | 930 508 0 | Rillankugellager 6008 2RS ; ) — - g7

30 | 331 188 1 | Doppelkagtanrgd fele ot olom Enct-fiy- ¢
31 { 331 193 2 | Distanzrohr - © ,

32 | 332 019 0 | Strebe Bes ofe- Merolprtless late Erwd-fa

33 | 500 298 0 | 6kt-Schraubs M 12 X 30 & . % P - po—
34 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5 W/@-ﬁw Ote I@bvna ey i i £ oles
35 | 910 506 0 | Scheibe 14 p B ¢

36 | 337 343 2 | Spannrolla 70 x 70 921 96570 McM Werolyy /

_— . . . if
Vi boe Sy i Fo/81 "




Fordertrommel und Lagerung 35/40 Messer 4/6 Rechen 38

0011172 13 1w s 6

17 18 19 20

LT
1) o
"-m'ﬁ”

—
fad
‘.

%9

21
22

23

21
1

2L

25

+

1 21 L eI

— 7 /
L 3353330 Lepwniorad. macht 35 Fles e NG

Abb. [Bestell-Nr.| Bezaichnung /ﬁbb.[BestelluNr.| Bazaichnung
1 | 332 320 0 | Kurbalwelle k\24 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 -
2 | 930 539 0 | Rillenkugellager 6205 2RS 25 | 332 246 1 | Trommal (5 nechen)/#S/'g&:-.S‘-fti N
3 | 905 933 0 | Gawindestift M 10 X 12 | 332 245 0 | Trommel (4 Rechan})
4 | 934 938 0 | Lagarbuchse 5040 Du 26 | 910 740 ¢ | Stdtzscheibe § 60 X 75
1 { & Rachen= 6 Stck./4 Rachan= 4 Stck. 27 | 811 696 0 | Sicherungsring 1 130 X 4,0
5 | 332 466 0 | Pleuael kpl.{Abb.d und 6) 28 | 930 300 ¢ | Rillenkugellager €312 2R&
| | 6 Rechen= 6 Stck./4 Rechen= 4 Stck. 29 | 332 899 0 | Distanzrohr
6 | 332 457 0 | Distanzrohr 30 | 332 229 1 | Kettenrad Z=45 }1/2
| | 6 Rachan= 4 Stck./4 Rachen= 2 Stck. 31 | 910 260 0 ] Radschraubae G 12 X 31
7 | 911 324 0 | Stellring 32 [ 332 800 0 | Schutzachaibe
8 | 332 325 0 | Lagerzapfaen rechts 33 | 346 475 8 | Lagar links
% | 815 205 0 | PaBfedar B 14 X 9 X 45 - 34 [ 815 246 0 | Paffeder B 18 X 11 X 50
10 | 332 319 0 | Lagarbolzen 35 [ 901 070 @ | 6kt-Schraube M 10 X 950
11 | 900 281 0 | &kt.Schrauba M 10 X 30 36 | 332 326 0 | Lagerzapfan links
12 | $34 934 0| Lagarbuchse 4030 Du (40) | 332 453 0 | Férdertrommel (45 Messar 6 Rachen)
| | 6 Rachen=12 Stck./4 Rechen= 8 Stck. I | {ohna Abb.9,17-20,33,34)
13 | 934 935 0 | Lagarbuchsa 4050 Du | 332 454 0 | Férdertrommal (45 Maesser 4 Rachen)
| | & Rechan=12 Stck./4 Rechen= § Stck. | | {ohne Akb.9,617-20,33,34)
14 | 910 891 0 | PaBacheiba 4D X 50 X 1,0 | 332 455 03] Férdartrommel (35 Measar & Rechen)
| 910 892 0 | PaBascheibe 40 X 50 X 2,0 |- ! (chne Abb.$,17-20,33,34)
15 | 332 406 2 | Férderrechan rechts {bai 35 Messar) | 332 456 0| Férdertrommal (35 Messer 4 Rechen)
| | & Rachen= 3 Stck./4 Rechen= 2 Stck. | | {ohne Akb.$,617-20,33, 34)
| 332 405 2 | Pérderrechaen links (bei 35 Masser) . N
1 | 6 Rechaen= 3 Stek./4 Rachan= 2 Stck. j };l/,,. \/W,WJ
| 332 404 1 | Férderrechan rachts (bai 45 Messer) e
| | 6 Rochan= 3 Skck./4 Rechan= 2 Stck. ¢ c’f)ﬁffi
| 332 396 1 | Férdarrechen links {baei 45 Meaasar)
| | 6 Rachan= 3 Stck./4 Rachen= 2 Stck.
16 | 332 315 0 | Lagerbolzan
17 | 346 476 5 | Lagar rechts
18 | 908 512 0 | €kt-Mutter M 10
19 | 502 434 1 | 6kt-Schrauba BM 10 X 35
20 | 900 660 O | 6kt-Schraube M 16 X 40
21 | 911 676 0 | Sicharungsring I 85 X 3,0
22 | 332 927 0 | Schutzschaiba
23 [ 332 322 0 | Distanzrohr




Aufbau, unten

39

1 EE I VR B T I 3N b
-
2% Q%
=i r—
= —
‘ﬁ;g%h'glliiiiiii
BT
3 iESlnE===
e N 2
b 5‘- = 5 %
2 EE;?E =
P>
) et —
’ e ol (=T
| %%EE%E%%F' e
"ggggg'/;fﬁf’—
= I
Ii\
0 19 3 3940 18 14 13 LLT0LMS
Produkt: (1)Titan 6/4C GL {2)Titan 6/48 GL
Abb, |Bestell-Nr. |Bestell-Nr. | Beazeichnung
| (P} | (2) |
i | 341 632 4 | 341 632 4 | Seitenwandleiste iinks
| 341 633 4 | 341 633 4 | Saitenwandleiste rechts
2 | 900 656 0 | 900 656 0 | €kt-Schraube M 12 X 30
3 | 801 410 © | 901 410 0 | 6kt—Schraube M 6 X 40
4 ] 341 715 0 | 343 715 0 | Seitenwand oben
5 | 341 714 0 | 341 714 0 | Abdackblaech oben
€ | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 1 344 297 0 | 344 297 0 | Lasche
8 | 825 103 1 | 925 103 1 | Schelle
9 | 346 903 3 | 346 503 3 | Abdeckblaech rechts
| 346 502 2 | 346 902 2 | Abdeckblach rechts
10 | 908 208 O | S0B 208 0 | 6kt-Muttar M €
11 | 346 821 O | 346 821 0 | Seitenteil hinten links
[ 346 820 0 | 34€ 820 0 | Seitenteil hinten rechts
12 | 910 353 0 | 910 353 0 | Scheibe R 11
13 | 341 €90 3 | 341 650 3 | Runge hinten links
| 341 691 3 | 341 691 3 | Runge hintan rachts
14 | 905 251 0 | 905 251 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 10X20
15 | 340 B46 2 | 340 846 2 | Verstdrkung
16 | 900 674 0 | 900 674 0 | €kt.Schraube M 16 X 35
17 | 908 71€ 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 1€
18 | 341 699 1 | 341 6%9 1 | Runge mitte
19 | 346 B29 2 | 346 831 2 | Seltenteil links
| 346 B28 2 | 346 B30 2 | Saitenteil rechts
20 | 341 698 1 | 341 658 1 | Runga vorn
21 | 346 795 5 | 346 795 5 | Stirnblech links
| 346 796 7 | 346 796 7 | Stirnblaech rechts
22 | 908 711 1 | 08 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
23 | 346 805 1 | 346 BOE 1 | Seitenwand cben
24 | 901 457 0 | 801 457 0 | 6kt-Schraube M 12 X 85
27 | 910 411 1 | 910 411 1 | Scheiba A 6,4
31 | 905 230 0 | 905 230 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX16
32 | 908 706 0 | 508 706 O { Sicherungsmutter NM 8
33 | 322 089 0 | 332 DBY O | Rohrbligel
34 | 901 438 0 | $01 438 0 | kt~Schraube M 10 X 80




39

Aufbau,unten

39

6

35 3%

2

N 4

34

33

———\, ’
/o M
)

2,
37

,—/a—_ue.,.—éﬂzﬂ /,.

AL /_///////\ b

IR

N\E Y\ ¥ _mwMWMW%lll-
L V—M_i-u.b!-u.ﬂw h.c.z///ﬂ;, .

L]

ar

LN -

,,” 45,;92!;,-2.

i

éﬂ%éé.}, E

QA N

RO LY 1R

(2)Titan /45 GL

{l)Titan 6/40 GL

Produkt:

g

{1) | (2} |

ahb.IB-atall—Nr.laoatall~Nr.| Bazaichnun

Schraube M 16 X &0

Schliissal

Flachrundachraube m,Schlitz M 10x25
Fedaratecker S5

Ekxt-Mutter M 16

U-Biigel
6kt

U~Biigel

332 081 0
$05 252 ¢
332 101 ©
332 083 ¢
$08 G20 ©
800 678 ¢
335 082 0
517 105 0

332 091 ¢
805 252 0
332 101 ©
332 093 0
908 020 0
9GC €78 ¢
335 092 0
917 105 ¢




40

Aufbau, oben

=y e —————

Ao

- e e

21

-

=FT =t
= —
s i) .
L=t S )
) f/;/:,;] | =
— - = -t
s = };::::f:;§§%%§g|| ylf
o =
S ||| iy
=T aff’{fﬁh‘r,f =
o T e e H ==
;;;:Ezkfﬂ.»',::<::f::£3ﬂ|r ,—-iEEz;f
= A e ey
e B
o |
= ,25;;::’::;E?i e
R, .J#é;:{fﬁf%zg;;:
o — P
et
e
= e fill

LLT3BO O

Abb . [Bastall-Nr, |Bastell-Nr.| Bezaichnung
| {1} | (2) ;
1 ] 341 662 1 | 341 €62 1 | Cbara Vorderwand
2 | 908 716 1 | %08 716 1 | Sicherungsmutter KM 16
3 ] 808 711 1 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
4 | 817 004 1 | 917 004 1 | Klappstacker 5 X 32
5 | 344 955 1 | 344 955 1 | Bolzen
6 | 510 508 0 | 910 506 0 | Scheiba 14
T | 800 €56 0 | 900 656 0 | €kt-Schrauvbe M 12 X 30
8 | 9l2 579 1 | 912 579 1 | Spannhillse 4 X 20
S | 341 64% 3 | 341 €51 3 | Qbare Seitenwand links
] 341 648 3 | 341 650 3 | Obare Saltenwand rachts
106 | 341 655 0 | 341 655 0 | Quertraverse hinten
11 | 901 486 1 | 901 486 1 | 6kt-Schraube M 16 X BS
12 | 344 892 0 | 344 892 0 | Scharniarbolzen
13 | 346 765 0 | 346 765 0 | Winkelblech
14 | 346 881 3 | 346 B81 3 | Vordarwand
15 | 908 758 0 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
16 | 341 €52 ¢ | 241 652 0 | Stirnwand mitta
17 | 341 709 0 | 341 709 ¢ | Stange
18%] 341 517 3 | 341 517 3 | Gummituch
19 | 341 711 0 { 341 711 0 | Rohr
20 | 344 B73 1 | 34 1 | Aufbauseil mit Expander 34“7"3 ‘9 ?’6’ -7
21 | 341 710 0 | 341 710 0 | Rohr
22 | 331 664 2 | 331 664 2 | Gleitplane
23 | 151 184 1 | 151 184 1 | Spannseil
24 | 335 046 0 | 335 046 0 | Widerhalter
25 | 900 €37 0 | 900 €37 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
26 | 910 639 2 | 910 €39 1 | Schaibe 11 X 48 X 5
(30) | 331 676 0 | 331 676 0 | Plane Xpl.(m.Abb.22 und 23)




Hydraulische Riickwand

41

2812825 3 5 45 78 91 15 1
3 j
2
i
2
3
33 T~
16 ~
27 \.\
78 A >
" D
: ~ 17
4
1
3 19
2 17
12 Uﬂﬁﬁ’T‘ 18
L 7
- 8
13————————————32... EE;:: -
1% ,/’/Bx 9
15 _ 10
] / 20
]
18 19 17 18 10 0 9 21 0 4470572
Abb, |Bastaell-Nr.| Bezeichnung AbYk. |Bestell-Nr.| Bezaichnung
1 | 812 616 1 | Spannhiilee 5 X 40 34 | 8§12 063 0 | Splint 4 X 20
2 | 331 096 0 | Bolzen 35 | 910 414 ¢ | Schaiba A 10,5
3 | 341 880 0 | BHydraulikzylinder
| $21 417 0 | Dichtungssatz
4 | 341 935 1 | Zugfeder
5 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
6 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
7 | 921 083 1 | Reduzier-Verschraubung KOR 12/ 6-PL
B | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
8 | 921 046 0 | Schnaidring L 12
10 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
11 ] | Bydraulikrohr 12 x 1,5
12 | 921 00€ 0 | Hochdruckschlauchlaitung 600 lang
13 | 344 394 2 | gugfeder
14 | 331 094 0 | Lasche
| 331 093 0 | Lasche
15 | 341 €74 0 | Bolzen
16 | 341 185 0 | Lagerbuchse
17 | 921 045 0 | Schneidring L €
18 | 921 039 1 | Uberwurfmutter AL 6
19 | | Bydraulikrohr € x 1
20 | 341 €63 2 | Riickwand
21 | 821 071 1 | T-Verbindungsstutzan L 12
22 | 341 919 1 | Bebel
23 | 341 $25 0 | Baltablach
24 | 341 923 0 | Halteblech links
| 341 924 ¢ | Halteblech rachts
25 | 341 822 0 | Buchae
26 | 900 285 0 | Ekt-Schraube M 10 X &0
27 | 904 150 0 | Senkschraubs Innen—&kt M 10 X &5
28 | 508 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
29 | 341 926 0 | Lasche
30 | 342 827 1 | Zugstange
31 | 901 482 0 | €kt-Schraube M 16 X €0
32 | 912 584 ¢ | Spannhillse 4 X 30
33 | 905 338 0 | Usenschraube M 10 X 110




Beleuchtung

445 3881

i o | PO LMLL=NL .

Sazelonnung

AbL . |Bestell~-Nr.| Bezeichnung

~l ;s W

|
|
i
|
|
!
i
i
|
i
f
t
l
I
!
|
[
|
|
1
|
{

924
503
924
910
908
924
824
824
s24
524
925
924
924
824
824
$24
924
200
s24
924
824
339

576
€661
571
031
207
566
558
698
99
590
181
565
557
697
€99
531
532
286
600
536
€10
705

HOOQOOMOODODODOODODOoOOOOOLO SO

Stecker 7 peol.’

Zylinderschraube m,8chlitz AM 5X30
Steckdose Tpol.

Faderring B 5

Ext~-Mutter M 5

Ewajkammerleuchte B BSK §5
Ersatzhaube Ek 85
Preikammerleuchte 1i.kpl. {Aspdck}
Ersatzhaube (Aspdck)

Eebeal m.Flachsteckan. épel.2, ln lang
Kabalhalter

Dreikammerleuchte BES 85
Ergsatzhauba E 35

Draikammarleuchte re.kpl. (Aspsck)
Ersatzhaube (Aspéck)

Pandel

Drajeck~Rickstrahler
Fannzeichenachild

Eabel m.Flachateckan.épol.10,5m 1g.
Begrenzungsatrahlar
Verlingerungskabal
Baleuchtungsanlage kpl. {o.Abb.9+15)




Prallblech

43

ADD . |Bestall-NI.

Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

445 747 ¢

917
331
341
817
so¢
%09
331

1
2
3
4
5
]

104
287
314
S0l
284
758
286

o000 NS

Federstecker 4

Prallblech

Zugfader

Karabinarhaken
€kt-Schraube M 10 X 50
Sicherungsmutter NM 10
Prallblech kpl. {alle Abb.)




44

Stiitzrad seitlich

15

&47 0372

16

Abb. |Bestell-Nr.

Bazeichnung

Ablb. |Bestell-Nr.j Bezeichnung

w M -

910
912
331
331
332
900
810
344
919
341
954
810
450
§l2
274
332
917

892
677
931
530
688
€10
o1op
889
0e3
389
031
864
049
645
339
686
104

CONOODODOOWOODOOMKOO

PaBscheibe 40 x 50 % 2,0
Spannhilse 8 x 55

Tastradhalter links
Tastradhalter: rechts
Lagerbolzen (fur 2 Rad)
Bkt-Schraube M 8 x 10

Faderring B 8

Wickalachutz
Regel-Schmiarnippel E1/8 M8 x 1
Ballonrad 320 % 100 (mit 2 Buchsan)
Lagarkragen-Buchse

PaBzcheibe 30 x 42 x 1,0
Stellring

Spannhiilse 6 % 45

Knotenkette mit S-Haken

Bolzen

Fedarstecker 4




Tastrad hinten

45

11

12

13

* 1‘4

M7 3190

15

Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1l | 332 735 2 | Balterung links
2 | 332 72% 2 | Balterung rachts
3 | 901 087 0 | 6kt-Schraube M 12 x BO
4 | 332 749 0 | Radhalterung
5 | 908 711 1 | Sicherungsmutter WM 12
6 | 912 108 0 | Splint 6,3 x 3é
7 | 347 261 0 | Achsae
8 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel E1/S ME x 1
9 | 347 259 2 | Tamtrad
10 |} 015 282 0 | Lagerbuchse
11 |} 332 742 0 | Lagerblech
12 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 x 42 = 2,0
13 | 812 641 0 | Spannhiiise & x 30
14 | 910 511 0 | Scheibe 18
15 | 332 747 0 | Tastradhalter
16 | 332 738 1 | Lasache
17 | %17 104 0 | Federstecker 4
18 | 332 745 0 | Bolzen
18 | 912 645 0 | Spannhiilme & x 45
(5)| 335 146 0 | Einzeltastrad hi.kpl. (m.Abb.3-10)




46

Standard Elektro

21 3 2

27 0N 26 % 20 % 19 18 17 15 15 % 37 % 3 /N9 Le73to
Abk. |Bestaell-Nr.| Bezsichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 301 381 0 | Schaltkastan 37 | 301 510 0 | Kabel 2 X 1 Qmm (3 m lang)
2 | 301 229 2 | Verteilergehiuse 38 | 937 000 0 | O-Ring 6,0 X 2
3 | 301 382 0 | Verbindungakabel | 301 209 0 | Spannungsversorgung
4 | 301 186 0 | Profildichtung i | (m.hbb.16,22,25)
5 | 921 222 0 | Steuerventil (5) | 332 308 0 | Ventileinheit (Y1 und ¥6)
6 | 905 306 0 | Gawindestange M 6 X 220 | 332 309 0 | Ventilainhait (Y1;Y¥2 und Y§&)
7 | 908 702 1 | Sicherungsmutter NM 6 [ 332 310 0 | Vantileinheit (¥1;Y2;¥3 und ¥6€)
B | 301 206 0 | Anmschlufkabel | 332 311 0 | Ventileinheit (Y1;¥2:Y3;¥5 und Y¥&)
§ | 921 221 ¢ | Stauverventil | 332 784 0 | Ventileinheit (Y1;Y2;Y3;,Y4:Y5 u.¥Y6)
10 | 921 224 0 | Magnetventil
11 | 921 220 0 | Steuarventil
12 | 938 728 0 | Steuerhub Magnet
13 | 803 000 0 | Zylindarschraube Innen 6kt.M 4 X 65
14 | 924 579 D | Stacker 3-Polig
15 | 301 196 0 | Verbindungskabel {=.Abb.14)
16 | 924 580 0 | Stackdose 3~Polig
17 ] 301 310 0 | Kabal 3 X 4 Qum 2,6 lang
18 | 301 415 0 | Blindstopfen 12mm
19 | 903 752 0 | Zylinderschrauba AM & X 20
20 | 301 204 0 | Kippschaltar On - Off - On
21 | 301 419 0§ Blindstopfen 18 mm
22 | 301 043 0 | Sicherung 16 A
23 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M B ¥ 20
24 | 810 033 0 | Federring B 8
25 | 301 300 0 | Stromversorgungskabal o.Steckdosa
26 | 301 337 0 | Signalleuchta mit Fassung rot
27 | 332 436 2 | Halter
28 | 301 042 0 | Leitungsverbinder 1 pelig
29 | 332 345 0 | Dichtung
30 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel
31 | 301 201 0 | Kippachalter On - Off
32 | 301 354 0 | Sigmalleuchte mit Fassung gerun
33 | 332 399 0 | Dackel
34 | 30 336 0 | Zugschalter
35 | 301 307 0 | Xabal 2 X 1 Omm {10 m lang)
36 | 30) 511 0 | Rabel 2 X 1 Omm (5 m lang)




Komfort

Elektro

47

bl

20 19 1817 16

4507 3820

Abb, |Baestell-Nr.[ Bazaichnung Ablb. |[Bastell-Nr.| Berelichnung

1 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockel

2 | 301 202 0 | Xippschalter Mom-0ff-Mom

3 f 301 203 ¢ | Kippschaltar On-Qff-Mom

4 | 301 043 0 | Sicherung 16 A

5 | 301 337 0 | Signalleuchte mit Fassung rot

6 | 301 442 0 | Stecker 24-polig

7 ] 301 513 0 | Uberwurfmuttar NW 23

8 | 301 342 0 | Klemmdichtring WW 23

8 | 301 B12 0 | Einschraubstutzen PG 21/ NW 23

10 | 301 443 0 | Steckdose 24-polig

11 | 301 459 0 | Kabel 25 X 1 OMM mit Schutz

12 | 301 188 1 | Verteilergehiuse

13 | 301 206 0 | AnschluBkabel

14 | 301 186 0 | Profildichtung

15 | 301 336 0 | Zugschalter

16 | 301 510 0 | Kabal 2 X 1 OMM (3 m lang)
17 | 301 511 0 | Rabel 2 X 1 {QMM 5 m lang)

18 | 301 307 0 | Kabal 2 X 1 (QMM 10 m lang)
19 | 301 196 0 | Verbindungskabal {m.Abh.20}
20 | 924 579 0 | Stacker 3-polig
21 | 924 580 0 | Steckdose 3-polig
22 | 301 310 ¢ | Kabel 3 X 4 QMM
23 ) 301 300 0 | Stromverscrgungskabal o.Steckdose
24 | 301 452 0 | Badiangehiuse
25 | 301 462 0 | Kabel 25 X 1 QMM
26 | 301 458 0 | Kabeldurchfihrung m.Spiralknichung
27 | 30} 042 0 | Leitungsverbinder 1 pelig
28 | 301 201 0 | Kippschaltar On-Dff

28 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung grin

| 301 209 0 | Spannungaverscrgung (m.Abb.4,21,23)




48

Steuerblock (Komfort-Elektro)

2 3 LS 6 5L 7 LS T8 9 10
¥13
28 a\\W ¥
27 %
2
[
5 12
15— 3
% A
2 ' 15
i 4
2 5
25 15
24 9
2l o 8
15 2
23 L
22
e 5
5
“ 16
18 17 447 333 0
Abb. |Bastell-Nr,| Bezeichnung AbL. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
1| 803 000 0 | 2ylinderschraube M 4 X 65 | 332 806 0 | Steuarblock elektrisch & Fach
2 | | Bydraulikrohr 15 x 1,5 | { ¥1~-¥7;¥11-Y14 {m.Abb.l,63,22~24,26)
3 | 838 728 0 | Steuerhub Magnet '
4 | 821 043 0 | Uberwurfmutter AL 15
5 | 921 047 0 | Schnaidring L 15
6 | 921 073 1 | T-Verbindungsstutzen L 15
7] 921 175 0 | T-Varbindungsstutzen I 18
& | 921 183 0 | Schneidring I 18
9 | 921 182 0 | {berwurfmutter AL 18
io | | Bydraulikzehr 18 x 1,5
11 | 921 184 0 | Reduzier-Verschraubung KOR 18/15-PL
12 | 900 261 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 30
13 | 810 010 0 | Fadaerring B 8
14 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
15 | 921 202 0 § Drossalfreie-Schwenkverschraubung
| | S-DSWV 15 IM
16 | 921 023 1 | Hochdruckschlauchleitung 2200 lang
17 | 821 036 1 | Hochdruckachlauchleitung 2200 lang
18 | 921 169 0 | Ruckschlagventil RHED 18-PL
19 | 344 825 0 | Distanzrohr
20 | 921 167 0 | Fupplungsstacker NW 16
21 | 521 146 0 | Kupplungssteckar NW 12
22 | 838 727 0 | Steuer-Elaktroventil
23 | 938 724 0 | Steuer-Elektroventil
24 | 938 723 0 | Steuer-Elektroventil
25 | 921 050 1 | Winkel-Schwankverschraubung
| | S-SWV 12 1M
26 | 938 722 0 | Steuer-Elakxtroventil
27 [ 905 302 0 | Gawindestange M 8 X 335
2B | 908 010 0 | &kt.Muttar M 8
GO 1 341 415 0 | Stouerblock elektrisch 3 Fach
| | ¥1-¥5 {m.Abb.1,3,22-24,26)
| 2341 420 0 | Stevwerblock elaktrisch 4 Fach
| i ¥Yi-¥7 (m.Abb.1,2,22-24,26)
| 332 797 0 | Stauerblock elaektrisch 5 Fach
I

| ¥1-Y7;¥11;¥12 (m.Abb.1,3,22-24,26)




Gelenkwelle WWE 2480-SC 25-EK 64/2 R-1490 Nm

49

LaynL ¢

Abb. |Bastell~Nr.

Bezeichnung Abb, |Bestelli-Nr.| Bazaichnung

(:)I 945 124 1 | Gelankwelles kpl.
4 | 948 265 0 | Schutzhalfte, auben (Rohrl.=795 mm)
5| 94% 273 0 | Schutzhélfte, innen (Rohrl.=780 mm)
11 | 949 274 0 | Aufstackgabel

12 | 949 630 0 | Schiebestift xpl.

13 | 900 656 0 | 6kt~Schraube M 12 X 36

14 | 510 035 ¢ | Faderring B 12

15 | 949 239 0 | Flanschgabal

16 | 948 275 1 | Nockenschaltkupplung & Mﬂwf&r 34§ 3220
21 | 949 276 0 | Kreuzgarnitur

22 | 945 €29 0 | Kegelschmisrnippal

23 | 9489 277 0 | Scheibe

24 | 545 278 0 | Doppelgabel

26 | 949 279 0 | Rillengabal

27 { 912 722 0 | Spannhillse

28 | $4% 753 0 | Profilrohr (880 mm lang)

29 | 945 773 0 | Profilrohr (863 mm lang)

30 | 949 524 0 | Rillengabal

31 | 949 521 0 | Freuzgarnitur

51 | 949 280 0 | Schutztrichter

52 | 949 281 0 | Schrauba 4 X 10

53 | 949 282 0 [ Gleitring

55 | 948 861 0 | Gleitring

56 | 949 221 0 | Stutzring (nur ala Satz liafarbar)
58 | 949 852 0 | Haltaekette

69 | 949 283 0 | Haltekatte




50 Gelenkwelle WWZ 2480-SC 25-EK 64/2R-1490 Nm

I
Akb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb . {Bastell-Nz.| Bezeichnung
(:)l 945 119 1 | Gaelenkwelle
4 | 945 265 0 | Schutzhalfte auBen 700 mm lang

5 | 949 259 0 | Schutzhilfte innen 760 mm lang
11 | 945 274 0 | Aufstaeckgabel

12 | 949 &30 0 | Schiebestift

14 | 900 656 0 | 6xt~Schraube M 12 X 30

15 | 910 035 ¢ | Federring B 12

16 | 945 285 0 | Flanschgabel

17 | 949 275 1 | Nockaenschaltkupplung

21 | 949% 278 0 | Rreuzgarnitur

22 t 949 629 0 | Kegeslschmiernippel

23 | 949 277 0 | Scheibe

24 | 949 278 0 | Doppelgabal

25 | 919 003 0 | Kegal-Schmiarnippel

26 | 949 278 0 | Rillangabal

27 | 912 722 0 | Spannhiilse

28 | 949 753 0 | Profilrohr 780 mm lang

25 | 948 773 0 | Profilrohr 760 mm lang

30 | 945 286 0 | Rillaengabel

51 | 945 280 0 | Schutztrichtar

52 | $4% 281 0 | Schraube M & X 10

53 | 949 282 0 | Gleitring

55 | $4% B€l1 0 | Gleitring

56 | 94% 283 0 | Haltaketts




Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

3
15
15
30

151
186
200
200
200
200
200

200
200
200
200
201
218
274
275
301
301
301

301
301
301

301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

007
292
426
135
184
740
286
357
576
577
583

751
753
754
756
324
088
339
342
042
042
043

043
186
186

136
1396
201
201
202
203
204

2086
206
209
209
229
300
300
307
307
310
310

336
336
337
337
338
338
342
354
354
391
392

FHPWRPRROHFFFPSON

oo MNOoOCOONOR

O oo

OO0 CO0O0O0O

OO OO0 NODOOO

OO0 oCOoOOoOODDOoO0OD

TAF,

37
45
31
31
40
10
42
20

46
47
46
47
46
47
47
46
47
46
46

17
10
25
33
23
27
13
32

26

27
25
28
32
27

14
22
28
27
22

15
19
31
28

20

13
40
35

25
23
35
18
17
22

34
15
26
30

32
29

BESTELL-NR.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
231

331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

415
419
442
443
452
458
459
462
510
51¢
511

511
512
513
006
027
033
035
053
075
093
054

0%¢

169
171

181
181
188
152
193
194
187

203
206
207
232
233
246
256
286
287
290
293

398
497
503
508
652
664
676
757
930
831
543

l=NeoleNeBoNoleNolelelle

QOO PrPPOPRPNDDOOO

(=]

Do

P NDDWERE WN

WOoONOCORNOMADRK

O MOONOROKRDN

TAF .

48
46
47
47
47
47
47
47
46
47
46

47
47
47
33
30
14
14
14
25
41
41

41

25
o

33
33
37
37
37
37
33

33
33
33
33
33
34
33
43
43
37
37

33
30
26
33
27
40
40
34
44
44
i3

ABB.

18
21

10
24
26
11
25
37
16
36

17

23
31
29
27
22
14
14

26
T&

38
39
30
27
31
26
29

33
14

10

10

43
39

19
22
40
15
22
30

13

353-0

Seite:

BESTELL-NR,

331
331
331
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332

A0

332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

946
947
973
a0l
014
014
014
014
019
044
054

058
057
058
063
064
067
072
089
081
083
101

i10
112

T A

118
127
188
196
196
229
245

246
250
276
299
308
308
310
311
315
319
320

322
325
326
343
343
345
375
377
396
399
404

OWOoORrPrRPEFEFHOODN

OO0 O WO WWNhNND

[on B =

>

ORNKHEREREO

CO0O0OO0DO0OO0OO0CO O

HOPRPOODOOODOOO

1

TAF.

13
13
34
28
20
21
22
34
37
33
25

25
25
25
19
18
33
25

39

38
39
39

i1
11

11

10
31

2
33
33
38
38

38
30
37
14
46
46
46
46
38
38
38

38
38
38
18
19
46
30
30
38
46
38

20
37
1%
16
16
16
1lé
21
32
18
12

47
50
50
70
70
30
22
33
35
38
37

25
24

1L

14
20
12
12
30
25

25
11

30
45
45
45
45
16
10

23

36
40
40
29

23
15
33
15



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332

pe=p 14

332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

332
332
332
332
332
332
332
332
332
332
332

405
406
407
436
453
454
455
456
457
466
579

589
600
€86
688
623
720
720
725
726
127
729

735
738

g

747
749
773
784
797
806
811

Ble
820
824
B25
826
827
828
835
836
83¢
852

853
884
885
8383
895
800
9802
904
914
927
929

o000 OoONMNMNNN

NMOOOOoOOoOKE OoOOOO

| ol 2

GO OCOoOHFHOOoOC

OHOORFRPRRLOOOO

OOCOHPHOOOROOO

TAF .

38
38
27
46
38
38
38
38
38
38
37

31
31
44
44
32
33
35
31
31
31
45

45
45

42
45
45
28
46
48
48
37

37
37
37
37
37
27
27
15
15
15
15

15
37
37
26
38
38
30
30
27
38
37

i5
15
26
27
40
40
40
40

BESTELL-NR.

332
332
332
332
332
332
332
3358

335

335
335

335
335
335
335
335
335
335
335
335
335
335

335
335

3314
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
337
337

337
337
337
337
337
337
337
337
337
338
339

938
939
548
860
870
986
998
005
012
618
020

021
045
046
052
054
092
115
116
125
126
135

138
141

345
364
365
431
437
446
447
448

470
508
523
532
537
537
556
561
568
634
748

749
749
844
846
918
918
918
918
918
396
705

P ORPRODOOOOOOR

OO0 OO0000O0o0oR

oo

= OB OoN

N W R B O R R e ]

PRMRONMDMDODNDMNNONRERNON

TAF .

31
31
30
31
31
31
31
26
26
37
31

31
31
40
30
30
39
31
31
31
31
31

31
27

34
37
37
33

2

B R

L R T - I . R ]

ABEB,

36
35
11

10
11
20
19
51

49
12
24
17
19
41

43

49
20

18
40

36

45
30
14
15
13

27
29

25
26
28

35
25

13
21
23

37
37
12
21

353-0

Seite:

BESTELL-NR.

339
339
339
339
339
338
338
338
338
338
338

339
340
340
349
340
340
340
340
340
340
340

340
341

S4L
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

879
879
879
878
880
880
880
882
882
882
918

919
104
407
527
718
789
846
89%
BS99
950
989

989
068

ubld
142
143
144
185
230
230
230

376
376
376
350
406
407
419
420
433
434
485

517
544
556
589
592
595
5%6
601
602
605
€15

NMNPRPEPHPOOO0OOO0OO

NO B BNNNOONK

W N

O OO0 FFKHL

NWooOoOahOoo OO

S WLWNNMNMNMDNONOYO W

2

TAF .

13
20
21
22
20
21
22
20
21
22
17

17
28

2
17
12
17
39
i1
17
28
11

12
2

33
2
2

31

41

20

21

22

20
21
22
44
25
25
48
48
30
30
37

40
26
25
30
30
30
30
30
30
37
26

23
23
is
10

17
30
30
10
18
12
28
11
1z
12

22
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

341
341
341
341
341
341
341
3431
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

341
341
341

341
341
341
341
341
341
341

341
341
341
341
341
341
341
341
341
341
341

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

622
6§32
633
648
649
650
651
652
655
662
663

674
680
€90
€91
698
€99
705
706
708
710
711

714
715
809

BL4
815
828
834
B39
839
839

845
848
914
918
922
923
924
925
926
927
935

297
299
300
365
354
394
401
414
414
414
414

MEFOOWWWWBR & W

COORPRFRPKFHWWOO

N oo

OO OO0+ O

HPRPODOOOOHOKKM

HEHERFRPRRONNMNORNNDNONO

TAF .

23
39
39
40
40
40
40
40
40
40
41

41
41
39
39
39
39
28
28
40
40
40

39
39
25

30U
30
14
14
14
18
i9

28
24
43
41
41
41
41
41
41
41
41

39
1
1

31

31

41

27

5
6
7
8

16

20

15

13
13
20
18

22
17
21
19

18

17
21
18
37
37

30

22
25
24
24
23
29
30

17
17
50
46
13
50
28
37
37
50

WWwwPeyrHrREWu

BESTELL-NR,

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
344
344

344
344
344
344
344

344

344

344
344
344
344
344
344
344
344
344
344
344

344
345
345
345
345
345
345
345
345
345
346

414
462
463
466
466
504
572
572
573
605
€14

€27
628
631
631
631
€68
702
702
702
702
705

710
711
771

771
803
810
810
811
811
825

825
851
855
873
892
839
955
957
963
964
966

989
185
202
206
409
478
573
626
645
704
287

NOO W WRE W

ORPFPRPHERBEWWWRHE R

O 00

O O NMNOPR

ChWHHKHKORORO

R HAdRERRENDW

TAE .

9

1

1
32
34
31
17
17
34
27
30

28
28
20
21
22
33
17
18
19
22
29

29
33
17

19
29
ig
19
18
19
27

48
22
17
40
40
15
40
15
36
36
36

44
1
2

25

21

28

28
2
2

33

33

36

44
44
45
45
32

19
24
57
20
iz

10
15
11

12
11
43
31

21
13
14
19
23

353-0

Seite:

BESTELL~NR.

346
346
346
348
346
346
346
34¢
346
346
346

346
346
34¢
346
346
346
346
346
346
346
346

346
346
34¢

346
346
346
346
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
4390
800
900
500
800
900
200
200

406
421
424
425
4286
427
436
446
475
476
750

765
791
752
795
786
805
806
820
821
828
829

830
831
875

8393
894
902
903
080
080
080

083
083
083
212
259
261
356
585
747
774
777

800
830
931
048
254
255
257
259
259
258
259

oo saMDONDNDWW

MMMOORRFE-IWENNDO

w NN

A~ -JWHODNERENDNDN

COO0OCOCOHFHFOOWMONnO

PP RPWNEP R

3

TAF .

25
36
36
36
36
36
23
31
38
38
26

40
30
30
38
39
39
39
39
39
39
39

39
39
26

3

3
39
39
20
21
22

20
21
22
33
45
45
3%
11
31
31
26

21
28
17
44
28
35
27
17
18
19
31

30
35
12
17

22

22
33
17
14

13
29
17
21
21
23
23
11
11
19
19

28
23
18
12
15

30
30
42



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

800
900
800
900
300
900
800
900
S00
900
800

800
900
900
900
800
800
800
900
900
900
900

500
900
ann

900
300
900
800
900
900
900

900
900
900
900
900
900
900
900
800
200
300

900
900
900
900
800
800
800
800
900
800
900

261
261
261
2717
279
279
279
279
279
281
281

282
282
284
285
287
296
298
298
298
299
2399

299

300
2nn

336
338
345
610
612
612
614

614
614
614
616
617
634
634
634
636
636
€36

636
636
636
636
637
638
655
656
656
656
656

OO0 OO0 00O O0DO0

CCOOCOoOO0OO0O00O0O00O

oo

=]

[« ReNollelNeoNelle]

OCOO0O0DO0DO0OO0OODOOO

CO0OC0COO0OOoODOOO0O

TAF,

18
19
48
25

2
27
29
30
36

2
38

29
31
43
41
31
37

2
30
37
17
30

31
31

A2

25
25
32
44
18
19
13

17
26
46
17
13
17
26
37
13
17
18

19
22
30
33
40
13

15
5
6
7
8

47
i0
23
50
39
35

52
38
24
52

52
21
13
26
25
21

12
12
36

BESTELL-NR.

800
900
800
900
200
900
800
200
900
800
800

900
900
900
200
800
800
300
800
800
800
800

900
500

[2¥a¥al

800
8500
801
901
801
901
801

801
301
901
801
901
901
901
901
S01
901
801

901
801
201
801
801
901
901
$01
901
901
S01

656
656
€56
€56
€56
656
656
656
656
657
657

658
658
658
660
662
674
674
674
674
674
674

674
674

£7 A

678
688
c42
G4a2
045
054
06l

0e5
070
082
084
084
084
087
087
085
089
091

091
081
142
143
210
211
410
438
457
461
465

OO0 0000000

COoOC OO 0000 GCGOoOoOo

oo

b}

oOoONOCDOOCOC

OO0 0O OoOrR OO

OCOoOO0O0O0O00O0GCOoOOOQ

TAF .

9
11
18
19
33
39
40
49
50
11
35

14
18

37
38
17
18
19
37
37
45
18
19
20

21
22
37
10
24
24
39
39
39
11
17

40

18
25
Chi
22
24

55
35
12
€0
60
15
16

36

35
27
50
28
23
23

34
24
27
34

353-0

Seite:

BESTELL-NR.

901
S01
201
301
501
901
901
901
s02
802
s02

02
202
903
803
803
903
903
903
903
803
904

904
504

nna

904
904
904
904
904
904
904

904
504
904
904
804
904
904
905
905
905
805

905
905
805
905
905
905
905
805
905
805
805

465
465
482
486
486
507
674
674
433
434
434

434
434
000
000
083
106
139
661
752
755
047

047
047

HnAT

050
150
352
372
714
758
758

758
758
758
758
758
850
997
177
230
231
251

252
252
252
253
302
303
3086
338
338
655
533

P HOOOOKRMHOOO

OO O0OOoOHFPOHOOQKKE

oo

k]

OO OO OO

OO HFPOOOOCO OO

Do O0OOCPrPrROO0OOOO

4

TAF

18
19
41
14
40

3
20
21
25
20
21

22
38
46
48
35
33
27
42
46
29

5

~1

+]

(AN
UTWERE P I8 W

ABRB.
29
29
31
28
11

30
30
23
35
37

29
19
i3

33
22
18

i3
12
29

38
38

E1

27
36
18

11
286

38
38

54
18

31
32
14

22

36
11
27
21

12
33



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

906
906
206
908
a08
908
908
508
908
508
S08

808
908
808
908
908
908
908
908
908
908
808

808
s08
908

Uy
908
908
208
508
208
908

908
908
908
908
908
908

908
908
908
908
908

808
908
908
208
908
908
808
908
908
908
808

010
040
040
0o7
008
010
010
010
012
012
012

015
015
015
015
020
020
020
025
207
208
208

208
210
210

Zle
212
212
212
212
212
212

212
215
215
220
512
512
512
512
512
512
515

518
520
520
704
706
706
706
706
7086
706
706

OO0 O0OCO0OOOQORrRPEO

OO0 OO C0O000 00

o 0o

OO0 0000

OO0 GO0 O00O00

LCOoCO0OO0COOHOQOQOR

TAF .

34
25
36
27

1
18
19
48

2
22
28

14
30
31
34
10
C¥
39
37
42

1
29

39
13
23

1
14
17
18
19
30
35

37
14
32
17
20
21
22
25
31
38
37

35
32
37
46

2
13
17
18
19
27
33

18
11

34
11
21
21
28

22

41
is
3z

39
21

la
13

10
27
12

21
43
23
51
51
21
11

42
15

15
34
36
28
24
44
18
20

27
44

34
14

20
20
27
20

BESTELL~NR.

908
908
808
208
808
908
908
908
908
908
2908

208
908
908
808
908
208
308
908
208
808
908

908
908
908

808
908
208
908
908
808
508

808
908
908
908
a08
908
acs
808
808
508
808

808
908
908
808
508
908
908
908
908
808
508

706
706
711
711
711
711
711
711
711
711
711

711
711
711
711
711
711
711
714
716
716
716

716
718
716

716
716
716
716
716
716
716

716
716
721
721
721
722
722
722
722
722
730

730
730
758
758
758
758
758
758
758
758
758

PRHHERBRHRBEBROC

FHHBORRRBEBEBHRR

o

N o

OO0 OO0 OO0 QRH

OO0 000000 OO0O

TAF .

35
39

2
i1
14
15
17
18
19
20
21

22
30
31
37
39
40
45
14

3

5

6

e ]

12
14
15
25
31
37
39

nWwwowm-Jo M

(=]

32
19
17
53

13
22
22
28
33

353-~-0

Seite:

BESTELL-NR.

208
908
908
908
808
508
808
308
808
808
808

908
208
508
808
908
808
508
308
08
908
308

809
510
8ip

910
910
910
910
810
910
210

910
810
910
910
810
810
910
910
910
910
910

910
910
910
810
S10
910
910
810
910
910
910

758
758
758
758
758
758
758
758
758
758
758

758
758
800
843
921
931
831
931
931
931
831

850
010
010

010
010
610
012
0iz2
012
012

012
012
012
012
012
014
031
033
033
033
033

033
035
035
035
111
111
111
111
111
111
111

OO0 O0O0OO0O0COoOOoO0

OO 00000 0CCO0O0

= o = ]

OO0 O0OCOo

OO0 O0OO00CO0OO0O0

HMHEPRRPRErREOO0OD O

5

TAF,

17
26
27
28
29
30
31
33
38
38
40

41
43
10

58
15
is

41
21
24

15

28

23

20
17
28
28
23
23

26
37
14

13

11
11
20

20
42
17

19
31

28
48

24

14
15
20

31
44
49
18
20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir XRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

210
910
910
910
910
810
910
910
910
910
910

910
910
910
910
810
510
810
910
810
910
810

810
910

- e W

910
910
810
910
910
810
910

910
910
910
910
910
910
910
9l1a
910
910
810

910
810
910
810
810
910
810
910
910
910
910

111
i1l
111
111
214
225
225
225
225
225
225

226
256
256
257
257
257
257
260
303
315
315

315
315

ot T

353
411
411
413
414
414
414

414
414
414
414
414
506
506
506
506
506
506

510
510
510
510
510
510
510
511
511
511
511

OO0 O0OCOoOO0OPrHKRER

HHEFOOOOODOOOOQ

(W

OO0 O KO

OO OO0 0000

OCOOOHKEREHRKMEMRB

27
12

1o

18
15
27
27
21
21

22
i2
26
16
26
18
18
31
16
10
i4

18
18
11
11
33
12

30
20
20

BESTELL-NR.

810
910
910
910
910
910
910
910
910
910
810

210
910
810
910
810
810
910
810
910
810
910

910
910

- v
910
910
910
910
810
810
810

810
810
810
810
910
810
810
510
810
910
510

910
910
810
810
910
810
910
810
810
810
510

511
511
511
511
511
511
511
511
511
511
512

512
512
512
512
512
512
512
512
512
512
512

518
603

VLA

639
€359
639
643
643
658
714

740
821
822
823
823
BEO0
ge62
BE3
864
BE4d
BES

866
889
830
851
851
ga2
B892
810
912
913
914

HOODOOOOOO OO

MNMNNMNBDMMNMNRNDDNDERRPER

[ oo |

OO OO KFHPC

COO0OO0O0OORFFOOO

OO0 OO0 O000 00

TAF .

B8

9
10
17
18
19
28
32
33
45

9

10
20
21

"
27
37
40
18
13
31
25

38
25
25
23
24
36
36
36
36
44
45

23
25
25
25
38
38
44
36
36
36
36

w W W W
1 rinnwoJd~

=3
N o

21
34
26
41
41
31
38

26
38
38
26

25
25
25
25
11
1z

13
14
14
14
14
14

21
21
21
21

353-0

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
810
810
810
810
910
910
810
810
810

810
910
810
811
911
91l
911
911
511
511
811

911
911

4L

911
511
911
911
911
911
911

912
912
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912
g12
812
912
912
51z
912
912
912

9¢0
962
982
963
963
964
964
870
972
872
973

973
974
974
132
133
322
324
328
502
502
535

541
541

< U0
659
664
668
673
676
680
€96

046
063
0€3
063
0es
065
065
065
065
067
069

083
091
091
081
081
081
081
091
a1
081
108

OO0 O0O0O0O0R

OO0 000000000

(= OO D000 OO0 0O0O

(=]

OO0 OO0 O O0OCc

OO OO 000000

6

TAF .

36
25
36
25
36
25
36
36
25
36
25

36
25
36
25
25

2
38
25
23
24
36

25
31

=)

37
37
36

25.

38
25
38

19
10
19
10
10
49
49

16
i0



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

912
912
912
812
912
912
912
912
912
912
912

912
812
912
912
912
912
912
912
912
912
912

912
912
912

912
912
912
912
912
912
912

912
912
915
8158
815
815
915
915
815
815
918

916
916
916
916
9le
916
816
916
816
816
91é

135
271
452
568
568
579
584
584
584
586
586

613
€15
616
639
639
641
641
643
643
644
645

645
645
646

677
678
714
716
722
722
939

939
940
072
1865
182
205
205
248
277
542
544

014
014
014
014
034
034
034
034
034
050
050

OCQOO0OO0OOQORFRRMRKEROOO

O OOOOQOoOMWODO

o000

OO0 O OO0

OO0 0000000000

HHEFOOOOOODOOO

TAF .

10
26
35
23
24
40
23
24
41
23
24

31
31
41
33
34
33
45
23
24
31
28

44
45
33

44
31
31
33
49
50
18

19
17
36
25
27
25
38
38

10

22
29

21
19
32

21
13

10

24
13
29

27

13
19
36

32
28
37
27
27
28

28
53
18
21
20
26

34

le
18

41
41
33
53
17
17
14
14
39
21
10

BESTELL-NR.

9le
916
917
917
917
917
917
917
817
817
917

917
917
917
917
917
917
917
917
917
818
918

918
318
918

819
918
819
819
gl
919
819

920
820
920
920
920
820
821
821
921
921
921

921
921
921
921
921
921
921
921
921
8zl
821

050
056
004
104
104

-104

104
104
105
5086
508

508
508
508
€03
603
604
€04
604
901
105
300

300
300
300

003
003
003
004
509
800
B10

703
801
901
201
981
882
003
006
019
019
022

022
022
022
022
023
023
028
0238
036
036
039

OO0 CODODCOHPBP M

OO0 O OO0 0O0O0O0

(]

DO

= O 00000

PP PPORRPRPROOOO

HFRPRRERRPBRPERRPREP @

TAF.

13
17
40
23
24
43
44
45
39
14
12

17
18
13
12
14
17
18
19
43
14
14

17
18
19

44
45
50

4
31
34
32

37
11
12
34
27
27
32
41
11
12
11

12
20
21
22
27
48
34
27
27
48
41

10
10

19
18

16
17
42
14
14

26
49
49
13
37
25
48
48

50
38

56
35
35

57

20

il

10
12

353-0

Seite:

BESTELL-NR.

921
821
921
921
921
821
921
921
921
821
921

921
921
921
921
921
921
921
821
921
921
921

921
921
921

821
921
921
921
921
921
921

921
921
921
921
821
921
921
821
821
921
921

921
921
821
921
821
821
921
821
921
921
921

042
042
042
042
042
043
043
043
045
C46
046

046
046
046
046
046
046
047
047
047
047
054

054
054
057

062
063
065
067
067
067
071

071
073
677
077
o077
079
083
030
093
093
093

093
112
122
122
122
122
144
146
146
155
155

OO0 O0OOCO00 00O

POOO0OO0ODOoOO0O0O0O0O

Mo

HE R R R

RFHPRHRPPS R R R

OO0 OO0 00000 F

7

TAF .

20
21
22
32
34
14
27
48
41
11
12

20
21
22
32
34
41
13

14

27
48
11

12
41
27

27
14
27
20
21
22
34

41
48
20
21
22
32
41
48
20
21
22

34
14
20
21
22
34
27
27
48
11
12

-

~ -3

14
12

33

13

12

o

12
58
38

14
14
22



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

921
921
921
921
921
921
521
921
821
921
821

921
821
921
921
821
921
921
921
921
921
921

921
921

a2

822
922
822
922
922
924
924

924
824
924
924
924
924
924
924
924
924
924

924
924
524
924
924
924
924
924
524
924
924

le7
167
169
169
171
175
179
182
182
183
183

184
202
206
206
206
220
221
222
224
399
417

711
723

aon

581
582
610
915
990
002
003

003
008
gos
008
200
247
247
248
251
251
252

531
532
536
536
557
558
365
566
571
576
579

OCO0OOoOCPrPrOQOO0OOO0O0o

OO0 0O OO0 OO0 0O

oo

e

COoOOHFOODOoO

OO0 OO0 O0O00O0O O

CO QOO0 O0O0O0O0

TAF .

27
48
27
48
27
48
27
27
48
27
48

48
48
i1
12
41
46
46
46
46
11
41

37
37

2

14
20
17
32

34
27
34
27
26
29
37
26
29
37
26

42
42
36
42
42
42
42
42
42
42
46

ABB .

33
20
31
18

23
25

A

10
10
22
49
31
28
11

11
35

35
24
11
37

38

11
12
27
15
10

10

14

BESTELL-NR.

924
824
924
924
924
924
924
824
924
825
925

925
925
925
925
8925
926
926
930
930
930
930

930
930

[aka¥al

930
930
931
931
932
932
832

932
932
932
932
832
932
932
932
932
932
932

832
932
933
833
934
934
934
934
934
934
935

579
580
580
590
600
610
697
698
699
O0ls
0le

103
111
111
181
205
101
101
112
138
187
168

300
436

EAnn

537
539
3386
851
100
109
108

124
152
152
152
152
152
152
166
1le6
166
166

leé
190
505
505
006
607
610
934
938
938
546

OO0 000 O0GCG0OoO OO0

OO COCOCPRPR OOO0OR

>0 O

OO ORr OO0

QOO OO0 0O00O0OO

OO0 O0OO0COKH OOQOO

TAF .

47
46
47
42
42
42
42
42
42
28
33

39
26
23
42
25
25
36
36
25
25
25

38
37

k)

21
38
36
25
i0

4

9

0 -1HOW-Ih U &

23
24
35
3l
25
38
38
38
27

ABE,

20
16
21

8
14
20

353-0

Seite:

BESTELL-NR.

935
836
936
8936
936
937
837
837
937
937
837

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938

~o

900
321
362
365
420
000
727
727
727
727
982

054
068
080
o8l
107
131
136
148
149
150
154

is6
167

-,

OO OO0 O0O00CO0O0

FRHHERPRHPPLOHOHR

oo

?

OO0 00 OO0

RMNRBHRERERRONDPE B O

OMHMOORFRPOOO P

8



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr, 353-0 Seite: 9

25 °

BESTELL-NR. TAF., ARB. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
945 051 © i3 11 949 279 © 50 26 952 289 0 6 19
945 082 1 13 4 849 280 0 49 51 952 289 0 7 19
945 054 1 13 15 949 280 0 50 51 952 291 0 9 40
945 054 1 14 54 94% 281 0 49 52 952 292 0O 9 41
945 055 1 13 8 949 281 0 50 52 852 298 0 5 5
945 056 1 13 7 949 282 0 4%. 53 952 298 0 6 7
945 057 1 13 12 949 282 O 50 53 952 298 0 7 7
945 057 1 14 4 949 283 0 45 59 952 298 © 8 7
945 058 1 13 36 949 283 0 50 56 952 298 0 9 7
945 059 1 13 34 948 285 0 50 16 952 311 © 4 21
945 059 1 14 9 949 286 0 50 30 952 311 0 5 18
945 061 0O i3 32 949 521 0 49 31 952 311 0 1) 29
945 061 © 14 7 949 524 0 49 30 952 311 0 7 29
9545 062 1 13 24 949 629 0 49 22 952 311 0 8 24
945 063 1 13 25 949 629 0 50 22 9582 311 0O 9 24
945 063 1 14 5 949 630 0 49 12 952 311 O 33 35
945 064 O 14 55 949 630 0O 50 12 952 221 0 4 13
945 065 0 14 24 949 753 0 49 28 952 321 0 ) 27
945 066 O 14 25 949 753 0 50 28 952 322 0 5 10
945 067 0 14 23 949 773 0 49 29 852 322 0 6 24
945 068 1 14 20 948 773 0 50 29 952 322 0 7 24
945 074 0 14 35 949 852 0 49 58 952 322 0 8 27
945 075 0 14 35 949 861 0 49 55 952 322 0 g 27
945 079 0 13 45 949 861 0 50 55 952 331 0 4 14
945 0B3 © 13 3 QRN 1RR N 10 an GR%2 232 N 5 11
945 088 0 13 16 950 308 1 8 55 952 332 0 7
945 088 0 14 3 950 312 0 9 55 952 332 0 8 17
945 08% 0 13 17 _ 950 312 1 g 55 952 332 0 g 17
945 089 0 14 2 950 313 1 7 1 952 334 1 8 34
945 093 0 13 22 950 317 0 10 41 552 334 1 S 34
945 103 0 13 31 950 710 1 18 €5 952 335 0 4 11
545 103 0 14 56 950 732 1 19 65 952 335 0 7 43
945 114 0 13 26 980 745 0 17 65 952 335 0 10 15
945 139 0 14 45 952 206 0 4 17 952 335 1 6 23
945 145 0 14 48 952 211 0 8 47 952 338 0© 7 23
9459 119 1 50 1 952 211 0 9 47 952 338 0 10 9
949 124 1 49 1 952 212 0 8 43 952 339 0 8 40
949 221 0 49 56 952 224 0 8 46 952 344 0 8 41
949 239 0 49 15 952 225 0 9 46 952 346 0 4 23
949 259 0 50 5 952 227 0 9 43 952 346 0 6 21
949 265 0 49 4 952 228 ¢ 8 44 852 346 0 8 31
949 265 0 50 4 952 229 0 9 44 952 349 0 9 31
948 273 0 49 5 952 230 0 8 45 952 361 0 4 5
9438 274 0 43 11 952 231 0 9 45 952 361 0 6 14
949 274 0 50 11 952 232 0§ 7 35 952 362 0O 7 14
949 275 1 49 1é 952 233 0 6 35 852 362 0 10 11
949 275 1 50 17 852 233 0 7 35 952 363 0 8 1
949 276 0 49 21 952 234 0 ° 28 952 363 0O 9 1
949 276 0 50 21 952 241 0 17 22 852 366 O 4 4
949 277 0 49 23 952 250 O 5 14 952 369 1 8 48
949 277 0 80 23 952 267 0 7 22 952 369 1 9 48
949 278 0 49 24 952 267 0 10 14 952 385 0 10 24
549 278 0 50 24 952 271 0 7 21 952 387 ¢ 10 17
943 275 0 49 26 952 271 0 10 13 952 388 ¢ 10 16



Numerisches Inhaltsverzeichnis f£iir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

952
952
852
852
952
952
952
952
952
952
852

952
952
952
952
952
952
952
952
952
952
552

952
952

- -

380
392
392
383
383
394
394
385
395
396
396

398
398
400
400
401
401
402
402
439
441
445

446
446

OO0 OO0 O0O00 000

OO0 O0OO00000 000

o

[=ReNololelolalN,

O 0000000000

COO0OCOOQOOMHHPMO

TAF.

10
23
24
23
24
23
24
23
24
23
24

)

7
23
24
23
24
23
24

8
10
10

LU I - T S S R T I O ]

-z

56
53
22
14
15
17
ls

26

30
29
24

23
12
36
23

BESTELL~NR.

952
952
952
8952
852
952
952
952
952
952
952

8952
952
852
952
852
852
8952
852
as52
852
982

852
852

7l

952
952
952
852
952
852
852

952
952
953
953
853
953
853
953
953
953
853

953
953
953
953
853
953
953
953
953
953
853

538
539
546
546
553
554
555
555
556
556
557

557
562
572
572
573
573
574
574
581
584
€00

601
601

ouvo
603
603
603
€03
604
604
604

604
604
¢o8
015
016
024
025
029
030
032
053

054
055
108
110
112
118
120
125
132
215
216

OO O0OO0O00 0000

COO0COO0OOOO0O000

oo

OO0 o000 O0OC

OO0 QOO0 0000 C OO

OO QDO HOOOOO

TAF .

MW o WPowWwiWwwoo -]~

Sy oo -Jou

16
16
16
16
1l¢
16
16
16
16

le
16
16
is
16
16
16
16
16
16
16

ABB.

12
31
32
32
13
13
15
15
25
25
26

26
19
59
59
58
58
57
57
28
28
42

16
16

r4v]
33
33
33
33
24
36
36

w W
B nmn

R HERR PR

L e Y. . -

353-0

Seite:

BESTELL-NR.

953
953
853
953
953
953
953
953
953
953
953

953
953
953
953
933
953
953
853
953
953
953

953
953

¥33
953
953
953
953
853
§53
953

953
953
953
953
953
953
953
953
553
953
953

953
853
853
953
953
953
853
853
953
853
953

224
230
232
236
239
241
242
308
314
319
324

604
608
608
608
612
614
618
623
626
630
635

637
648

oo/
6&7
671
673
676
676
676
681

689
€683
691
713
725
725
732
732
735
735
736

736
737
737
738
738
739
739
740
740
745
745

POOKOOOOOOOO

OO OO0 OO OO OC OO0

OO

OO0 000 OoCOCcC

CoOO0OO0OORPRKHPHKFOOO

OO0 O0O0OO0O0DOOO

10

TAF .

16
ig
16
16
16
16
16
16
16
16
1¢

17
17
18
19
17
17
17
17
17
17
17

17
17

i/
17
17
17
17
is
19
17

18
19
17
17
18
19

-

19
18
19
18

18
18
139
18
19
18
13
18
139
18
19

:

WWwwwhohNDoDNDREReNDN

E¥
36
38
40
23
26
26
39

24
24
41
17
13
iz
19
19

ol ol

O~ dWwWbWhno

Wy



Numerisches inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

953
953
953
953
953
953
953
853
953
953
853

953
953
953
953
953
953
953
953
853
953
953

953
953

953
953
953
953
953
954
954

954
8954
854
954
954
954
954
954

746
746
747
747
747
751
751
782
782
782
782

782
783
783
783
783
783
784
784
784
784
784

822
822

827
827
827
827
827
018
029

031
031
033
041
043
044
044
067

FHRPPPOOOOQCOO

o MEHEHRBHRMHSRPRR

o

CoOHREBPKEPEI

H OOOOOoO OO

TAF.

18
19
17
18
19
18

|
]

w ~J oW

woo-lmneoo-~don o

23
44
23
23
23
23
24
23

N g
W dHE oo W

L
w ko =W

T O O b b e W MW

BESTELL-NR.

TAF. ABB.

383-0 Seite:

BESTELL-NR.

11

TAF. ABB.



